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पोत परिवहन, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय 
( सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग ) 

अधिसूचना 
नई दिल्ली, 12 अगस्त, 2005 


का. आ. 1128( अ). - केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम , 1956 ( 1956 का 48 ) 
(जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त . अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन 
जारी की गई , भारत सरकार के पोत परिवहन , सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना 
संख्या का. आ . 353 ( अ) तारीख 21 मार्च 2005 द्वारा (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा 
गया है) जो भारत के राजपत्र, असाधारण भाग 2, खण्ड 3, उपखण्ड (ii), तारीख 21 मार्च 2005 में 
प्रकाशित की गई थी , राजस्थान राज्य के उदयपुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या - 76 के 21. 400 कि . 
मी . से 57.000 कि . मी . तक के भूखण्ड का निर्माण करने ( चार लेन का बनाने ) के लोक प्रयोजन के 
लिए उक्त अधिसूचना से संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की 
घोषणा की थी । 


और, उक्त अधिसूचना का सार राजस्थान पत्रिका और दैनिक भास्कर दोनों में तारीख 07 
अप्रैल 2005 को प्रकाशित किया गया था ; 


और उक्त भूमि में हितबद्ध किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुआ था ; 


और सक्षम प्राधिकारी ने, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय 
सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ; 


अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट के प्राप्त हो जाने पर और उक्त 
अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है 
कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना है ; 


और अब केन्द्रीय सरकार , उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा ( 2) के अनुसरण में यह 
घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर , इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट 
भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी । 
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अनुसूची 
राजस्थान राज्य के उदयपुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं. 76 के 21.400 कि . मी. से 57. 000 कि . मी . तक का निर्माण 

करने ( चार लेन का बनाने ) के लिए अर्जन की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण 
तहसीलः कोटड़ा 

जिला: उदयपुर 
क्रम | गाँव का नाम सर्व / खसरा संख्या भूमि का प्रकार | अर्जन की जाने वाली 

भूस्वामी का नाम 
संख्या 

भूमि का क्षेत्रफल 
. ( हेक्टेयर ) 


- 


- 


- 


6 


5 
0. 03001 


रूद 


101 


रा . , चट्टान 


लाला पिता पेमा 1 / 3 दीता भीमा मोती पिता देवा 
3 / 12 हि . ब. पन्ना खीमी, धनी पिता भूरा 1 / 12 
हि.ब. नाथा पिता काना 1 / 3 गरासिया सा . देह . 


पना, खीमी धनी पिता भूरा गरासिया सा . देह. मु.वि | 
क . उदयपुर जि . सहकारी भूमि विकास बैंक 


110 
111 
112 
114 


| ए. सा. ।। ।, भटवेड़ 
ए. सा . | |1. भटवेड़ ! 

ए. सा . 11. म . 
ए. सा. 11, बीड़ 


0 . 0400 
0.0400 
0 .1100 
0 . 1000 
0 . 0600 
0 . 0200 
0. 0100 


115 


ए. सा . । । 


मोती लाल. निकाराम पिता हूँसा गरासिया सा. देह . 
मु.वि.क. मोती लाल का हिस्सा उदयपुर जिला 
सहकारी भूमि विकास बैंक उदयपुर ना. स. 
1494 / 04.11. 95 


117 


मकान 


159 


म . 


63 


कु . 1 । । 


4 .5300 
. 0 . 1188 
0 .0400 
0 . 1000 
0 . 0200 


बिलानाम गैर काबिल काश्त 
रूपी दीता सवा नंगा खेमा पिता लाला 5 / 6 हि .ब. 
हजना पिता चम्पा 1 / 6 गरासिया सा . देह. 


67 


285 


286 


कु .। । ।, बीड़ 

रेच्छा 


288 


0 . 0100 


289 


कु . । । । 


नाला 
आबादी 


बिलानाम गैर काबिल काश्त 
|बिलानाम गैर काबिल काश्त 
P4 मा ओगा पिता जोगा मु, मगदु बेवा जोगा 
गरासिया सा . देह. . 


ए मा . 


304 
68 
269 
270 
271 
272 
275 
276 
277 
278 


PAN 


। 


ए. सा . । । । 
ए. सा । । ।, म . । 

म । । 


0 . 1080 
0 . 0500 
0. 1000 
0 . 0400 
0 . 0100 
0 . 1600 
0 .1900 
0 . 0800 
0 . 1296 
0 . 1296 
0. 0500 
0 .0100 
0 .0800 
0 .0100 
0. 1600 


रसा । । 


एसा । । 


281 


ए. सा . 11 


पला. 


282 
283 
284 


ए. सा . । 
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1 


| 


2 


. 


. 


3 
295 
462 
464 


- 


- 


ए. सा . 11, बीड़ 

रा. । भटवेड़ 
ए. सा . । ।।, म. , 

नाड़ा 


5 
0 . 0800 
0 . 0200 
0 . 1800 


भेरा, हीरा, पिता रूपा गरासिया सा . देह. हि . ब . 
नवला पिता उदा गरासिया सा . देह . 
नवला पिता उदा गरासिया सा . देह . 


465 
466 
469 
470 


ए. सा . । । । 
ए. सा . । । । 
रा . 11. मः । 

रा. । 

रा. । 
रा . , भटवेड़ . 
____ म . ॥ 

रा. , म . । । 


0 . 0300 
0 . 1000 
0 . 2300 
0 . 0500 
0. 0500 
0 .0600 


472 
474 
496 


0 .0900 
0 . 1700 


306/ 1 


नवला पिता उदा गरासिया सा . देह . 
नवला पिता उदा गरासिया सा . देह . 
भगा पिता उदा गरासिया सा . देह . 
भगा पिता उदा गरासिया सा. देह . . 
भगा पिता उदा गरासिया सा. देह . 
भगा पिता उदा गरासिया सा . देह . 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 

खेता, माला पिता मेगा गरासिया सा. देह. हि .ब. मु. 
वि. क . हि . सा . माला का पंजाब नेशनल बैंक के 
रहन शाखा मालवा चोरा 
बिलानाम काबिल काश्त 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
भिरा पिता मोगा गरासिया सा . बेकरिया 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
|बिलानाम गैर काबिल काश्त 
हकमा ओगा पिता जोगा मु . मगदु बेवा जोगा, 
रामा, रोड़ा हुसा मकना, रता पिता धन्ना गरा. सा . 
देह. हि . ब. 


प. ! 


0 . 17001 


सड़क 


0 . 3780 


रा . । ।, म . । 


0 .0400 
0 . 0200 


पहाड़ 


म . । । 


2.4200 


92 मी . 
93 मी . 

1091 
1101मी. 
90 / 2 मी . 
95 मी . 
96 मी . 
99 मी . 
113 मी . 
133 मी . 


0. 1400 
0. 0200 


कु . । । 


0 . 0100 


0 .0648 


म . । । 
ए. सा. ।। । . 


0 . 0100 


|बिलानाम गैर काबिल काश्त . 
उदा पिता चापा गरासिया सा. देह मु . वि. क , 
उदयपुर (जिला सहकारी भूमि विकास बैंक 
उदयपुर) 
गेला पिता चतरा गरा. सा : देह. मु . वि . क . 
उदयपुर (जिला सहकारी भूमि विकास बैंक 
उदयपुर ) 
रता हीरा नवी केशी पिता रामा गरासिया सा . देह. . 


144 मी . . 


ए. सा . । । । 


0 . 0100 


268 


___ रा.! 


रा . 


0 . 0200 


नाली 


0 . 0200 


253 मी . 
2063/ 299 

303 


ए . सा . । । । 


1 . 2700 
0 . 0200 


- 


- 


ए . सा . । । 


म . । । 


रा . 


म . 


460/ 1मी. 
467 मी . 
468 मी . 
473 मी . 
475 


बिलानाम गैर काबिल काश्त 
धना पिता मोती गरासिया 
खेता, माला पिता मेगा गरासिया सा . देह, हि .ब. मु. 
वि. क , हि . सा . माला का पंजाब नेशनल बैंक के 
रहन शाखा मालवा चोरा 
|बिलानाम गैर काबिल काश्त 
नवला पिता उदा गैरासिया सा . देह. 
भगा पिता उदा गरासिया सा . देह. 
भगा पिता उदा गरा सया सा . देह . 
भगा पिता उदा गरासिया सा , देह , 
भगा पिता उदा गरासिया सा . देह . 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 


रा . । 


0 .5500 
0. 2700 
0 .0648 
0 . 1080 
0 .0108 
0 . 0100 
0 .0500 
0.0800 


राकड़ 


476 


मकान 
| ए. सा . || |, भटवेड़ 

सड़क 


497 


- 


- 


523/ 2 मी . 
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हेमलाथला 


445 


रा . ! ! 


0 . 1300 


16 कला भूरा राजा हंसा पिता नगा 4 / 5 मूगला 
पिता पूना 1 / 5 गरासिया सा . देह . 


446 


रा . " 


448 


रा . 


562 


नाला 


564 
565 
862 
864 


मकान 
बीड़, ए. सा . ! ! ! 

ए. सा . । । 
ए. सा . । । 

बीड़ 
ए. सा . । । 
ए. सा . ! ! 


0 .0900 
0 . 0500 
0.0500 
0 . 0200 
0 . 1700 
0 . 0600 
0 .1100 
0 .0300 
0 .0700 
0. 0800 
0 .1900 


बिलानाम गैर काबिल काश्त 
[136 होमा पिता नावा गमेती सा . देह. मजरा 
सिरवल 
123 हांजी हमीरा हकरा उडकी पिता भावो 
घरासिया सा . देह. रहन हमीरा का हिस्सा उ. दी. 
स. भ. वि. बै. उदयपुर 


878 


म . ! ! 


पहाड़ 
सडक 


5 . 3800 
0 . 1600 


916 
863 
973 
431 / 1 
504 
671 
672 मी . 
673 मी . 

677 
678 मी . 


सड़क 


रा . 

रा. । । 
रा . , बीड़ 


0 . 2400 
0 .2300 
0 . 0600 
0 . 0600 
0 . 0100 


| 53 धूला पिता चमना गरासिया सा. देह. 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
|बिलानाम गैर काबिल काश्त 
130 खीमा धूला ओदा बड़ा बेवा रेच्छा पिता भगा 
गरासिया सा . देह . 
20 काला पिता रूपा खीमा धूला ओदा बदा देवा 
रेच्छा पिता भगा गरासिया सा. देह. हि. ब. रहन 
खिमा धूला पिता भगा का हिस्सा उ. जि . स. भ.वि.बैं . 
- उदयपुर 


रा . 


679 


रा . 


680 


रा . 


0 . 0300 
0 . 0200 
0 . 0400 
0 . 0200 


681 


ए. सा . 111 


रा . । 


687 
688 


मकान 


0 . 0100 


22 काला हंसा पिता रूपा खीमा धूला ओदा बदा 
देवा रेच्छा पिता भगा गरासिया सा . देह. हि . ब. 


नदी 


सड़क 


738 
449 
450 
900 


नाला 


0 . 1700 
0 . 1500 
0 .0500 
0 .1400 
0 .1000 
0 .1900 
0 .0900 


सड़क 
ए. सा . । । 

म., ए. सा . । 
| नेड़ी, ए. सा . | ! !. प. 


बिलानाम गैर काबिल काश्त 
|बिलानाम गैर काबिल काश्त 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
123 हांजी हमीरा हकरा उदकी पिता भावो 
घरासिया सा . देह . रहन हमीरा का हिस्सा उ. दी . 
स. भ.वि . बै. उदयपुर 


861 


865 


877 


881 


| 


प . । । 


0 . 0100 


16 कला भूरा राजा हंसा पिता नगा 4 / 5 मूगला 
पिता पूना 1 / 5 गरासिया सा . देह . 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
| 130 हामीरा पिता भावा गरासिया सा. देह . 


834 मी . 


म . 1 


5 . 3400 


893 


0 . 0100 


894 
895 
973 


ए. सा . । । । 
ए. सा. ! !! 
ए. सा . ! ! ! 


0 . 0200 
0 .0100 
0 . 2000 
0.0100 


म . | | 


882 


रा . । 


- - 


राड़क 


899 
951 
950 
949 


3 | मालवा का चोरा 


32 खेगा पिता भेरा गरासिया सा . देह. 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
श्री कला राजा भूरा इंसा पिता नगा 4 / 5 मुगला 
भिः पूना गरासिया 
दिलानाभ गैर काबिल काश्त 
1166 हामता हीरा थायरा पूना शंकर पिता भेरा मु . 
वितो वेका भेरा गरासिया 1 / 2 ई. न. 355 हि . ब. 
गगा पिता अरवा 1 / 2 गरासिया सा देह रहन 
ग !" पिता अरवा के हिरसे पर मु.वि . क . उ.जि . स. भू 
दि बैंक लि . उदयपुर 


3. 0400 
0 . 1100 
0 . 0400 


0 . 0500 


बीड 
बी , भटवड 


0 . 2100 


948 
945 


- 


- - 


0 . 0400 
0 .0300 


- 


944 


ती 


। 
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. . -. 


- - 


- 


1 


। 


. 


3 


5 
0 .0500 


929 


पड़त । 


1046 


कु . । । । 


0 . 0500 


1047 
1183 


कु . । । । 
सड़क 


1174 


ए. सा . 11 


1181 


1156 
1154 
1224 
1225 


3 अंणदा उदा भेरा भुरा पिता देवा हि .ब. गरासिया 
सा . देह . ई.न. 326 
95 भगा पिता धन्ना गरासिया सा . देह. चमना 
| पिता मोती गरासिया सा. देह. रहन भगा पिता 
धन्ना का हिस्सा मु.वि. क .उ.जि . स.भू.वि.बैंक लि . 
उदयपुर 
198 सार्वजनिक निर्माण विभाग 
45 चमना पिता मोती गरासिया सा . देह . 
45 चमना पिता मोती गरासिया सं . देह . 
45 चमना पिता मोती गरासिया सा . देह . 
143 लाला पिता लुम्बा गरासिया सा, देह . 
56 दला पिता माना गरासिया 
18 अन्ना पिता वना गरासिया 
18 अन्ना पिता वना गरासिया 
18 अन्ना पिता वना गरासिया 
167 देवीलाल पिता दयाराम बजरंगलाल महेश 
कुमार चेतन प्रकाश सुमीत्रा देवी पिता नाथूलाल 
बनारसी देवी बेवा नाथूलाल महाजन पिंडवाड़ा 


0 .0300 
0 . 1400 
0 . 0300 
0 .1200 
0 .1100 
0 .0500 
0 . 1700 
0 . 1100 
0. 2000 
0 . 3000 
0 . 1100 
0 . 3700 


कु . । । । 
रा. ।, दी . पी . 
भटवेड, ए. सा . 1 

ए. सा . 
भटवेड़, रा. । 
ए. सा . | |1, नेड़ी 
ए. सा. | |1, भटवेड़ 

रा . । । 


- 


- 


1232 
1231 
1249 
1252 


ए. सा . 


1 


ए. सा . 


! 


1265 
1994 


0 .0300 
0 .0100 


ए. 


। । 


952 


ए. सा.। ।, भटवेड़ 


0 . 0700 


[139 रूपी बेवा धीरा गरासिया सा . देह. 
1177 होमी हंसी काला मेगी कुशा पिता मकना 
गरासिया हि . ब. सा . देह. खातेदार 
166. हामता हीरा थावरा पूना शंकर पिता भेरा मु . 
चतरी बेवा भेरा गरासिया 1 / 2 ई.न . 355 हि .ब. 
गंगा पिता अरवा 1 / 2 गरासिया सा. देह. रहन 
गंगा पिता अरवा के हिस्से पर मु.वि. क . उ.जि . स. भू. 
वि .बैंक लि . उदयपुर 


946 
1049 


ए. सा . । । । 
ए. सा. । । 1 


0. 03001 
0 .1600 


। 


1179 


ए. सा . । । । 


0 . 0100 


1233 


1234 
1958 


ए. सा . ।। 

बीड़ 
आ . । । 


0 .0100 
0. 1100 
0 .0100 


21251408/ 1 

1162 


ए. सा . | | 

रा. । 


0 . 5800 
0 .0400 


156 दला पिता माना गरासिया 
194 भगा पिता धना गरासिया सा. देह. मु.वि. क . 

उदयपुर जि. स.भू.वि .बैंक लि . उदयपुर 
18 अन्ना पिता वना गरासिया 
18 अन्ना पिता वना गरासिया 
19 अर्जुन चम्पा देवा रमेश रणजीत पिता माधु माली 
पत्नि माधु गरासिया हि .ब. सा. देह . मु बी . क . उ. जि . 
स .भ.वि. बै. उदयपुर 
| 17 ओदा पिता बदा गरासिया 
| 143 लाला पिता लुम्बा गरासिया सा . देह. 
| 143 लाला पिता लुम्बा गरासिया सा . देह. 
145 चमना पिता मोती गरासिया सा. देह . 
|198 सार्वजनिक निर्माण विभाग 
[118 मीठा नीका पिता हाजिरा मु . मोती बेवा 
हाजिरा 1 / 7 हि. ब. हिरा रूपा वीरमा अणदा रामा 
|पिता जगा 5 / 7 हि .ब. रूपाराम पिता हामीरा भीमा 
पिता काना 1 / 7 हि. ब. गरासिया सा . देह. 


1163 


रा . । 


1159 


ए. सा . । । । 


0. 0300 
0. 1000 
0 . 1700 
0 . 1100 


अन्य 


1048 
1185 


कु . । । । 


प. |, प. । । 

रास्ता 


1188 
1250 
1013 
1016 


0 . 2600 
0 . 0500 
0 . 5600 
0 .0600 


बिलानाम गैर काबिल काश्त 
|बिलानाम गैर काबिल काश्त 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 


म . | | 


नाला 
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+ 


3 


4 


म . 
नाला 


5 
0 .0900 
0. 0500 
0 .4900 
0 . 2400 
0 . 0700 


1045 
1256 
1274 
1989 
1026 
927 
928 
930 


म . 


नाला 


नाला, नाली 


0 . 0400 


6 
|बिलानाम गैर काबिल काश्त 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
बिलानाम गर काबिल काश्त 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
बिलानान गैर काबिल काश्त 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
13 अणन्दा उदा भेरा भूरा पिता देवा हि.ब. गरासिया 

सा. देह. ई. नं. 326 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
12 अणन्दा उदा भेरा भूरा देवा 1 / 3 हि .ब. लाला 
हामीरा पिता देवींग 2 / 9 हि.ब. नाना धूला पिता 
रता 1 / 9 भीखा पिता खेता 1 / 3 गरासिया सा . 


सड़क 


0 . 2000 
0 .0100 


रा . । 


1578 
1038/ 1 


पहाड 
ए. सा . 1. कु . । । 


0 .0300 
0 . 0300 


- 


ARMA 


ह 


रा . 


बीड़ 


1157 
1158 
1161 
1164 
1248 


नाला, नाली 
रेच्छा, रा. 
सरकारी 


ए. सा . । । 
ए. सा . । । । 


145 चमना पिता मोती गरासिया सा . देह 
45 चमना पिता मोती गरासिया सा . देह. 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
45 चमना पिता मोती गरासिया सा . देह , 
199 ग्राम पंचायत मालवा का चोरा 
199 ग्राम पंचायत मालवा का चोरा . 
139 रूपी बेवा धीरा गरासिया सा . देह . 
139 रूपी बेवा धीरा गरासिया सा. देह. 
139 रूपी बेवा धीरा गरासिया सा . देह. 
139 रूपी बेवा धीरा गरासिया सा . देह . 
1139 रूपी बेवा धीरा गरासिया सा . देह . 
19 अर्जुन चम्पा देवा रमेश रणजीत पिता माधु माली 

पत्नि भाधु गरासिया हि .ब. सा. देह. मु बी. क . उ. जि . 
- सभ.वि. बै. उदयपुर 


- 


- 


- 


- 


म . 


- 


- 


1264 
1266 
1267 
1268 
1269 
1273 
1959 
1961 
1962 
1963 
1964 


ए. सा . । । । 


मकान 


प . 


प । 


प . 


प . । 


प . । 


1966 


0 .0100 
0 . 0100 
0. 0600 
0 .0100 
0 .0400 
0. 2400 
0 . 1100 
0 . 0200 
0 . 0600 
0 . 0100 
0.0400 
0 . 0900 
0 .0100 
0 . 0400 
0 .0200 
0 . 0500 
0 .0200 
0 . 0300 
0 . 0200 
0. 6200 
0 . 0400 
0 . 1800 
0 . 0500 
0 .1300 
0 . 0500 
0 . 0600 
0 .0300 
0. 0400 
0 . 0200 
0 . 0200 
0 .0200 
0 .0300 
0. 0400 
0 . 0400 


1967 


- 


- 


- 


- 


ए. सा . 111 


म . । । 


सड़क 
बीड 


ए. सा. 
ए. सा . ! 


रा . 


रा . 


1969 
1960 
1965 
413 
417 
418 
419 
420 
421 
422 
423 
425 
426 
427 
428 
1995 


भटवेड़ 


बिलानाम गैर काबिल काश्त 
|बिलानाम गैर काबिल काश्त 
1158 हंसा नाना दीता पिता रतना 
| 158 इंसा नाना दीता पिता रतना 
| 158 हंसा नाना दीता पिता रतना 
158 हंसा नाना दीता पिता रतना 
[ 158 हंसा नाना दीता पिता रतना 
[158 हुसा नाना दीता पिता रतना 
1158 हंसा नाना दीता पिता रतना 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
[ 158 हुसा नाना दीता पिता रतना 
|158 हंसा नाना दीता पिता रतना 
| 158 इंसा नाना दीता पिता रतना 
| 158 हंसा नाना दीता पिता रतना 
1177 होमी हंसी काला मेगी कुशा पिता मकना 
गरासिया हि ब. सा . देह , खातेदार 


रा . 


सड़क 
ए. सा . 
ए. सा . 111 

ए. सा . ! ! 
ए. सा . ! 1, नेड़ी 

ए. सा . । । । 
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- 


- 


433 


रा . ! 


434 
435 


ए. सा , 

म. । । 
म . । । 


436 


5 . 
0 . 0300 
0 .0100 
0 .1400 
0 .0100 
0 .0100 
0 .0400 
0 .0400 
0 . 0200 
0 . 0600 


सड़क 
म . । । 

म . । । 
ए. सा . । । । 
ए. सा । । 


[ 158 इंसा नाना दीता पिता रतना 
[158 हंसा नाना दीता पिता रतना 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
|बिलानाम गैर काबिल काश्त 
| 186 बदा पिता नाथा सा . देह . गै . खातेदार . । 
[ 53 श्रीमती रूपी पत्नी. धीरा गरासिया सा . देह . 


उपला वास 


0 .0300 


0 . 0400 


437 
438 
439 / 1 

2010 
656 मी . 
657 मी . 
658 मी . 
659 मी . 

661 
662 मी . 

663 
664 मी . 
665 मी. 

667 
668 मी . 
314 मी . 
863/ 317 
869 / 1मी. 
897/ 317 
898/ 317 


. ए. सा. । । 
दी. पी. । । 

रा . । 
सड़क , नेड़ी 

रा. 
रा . 11 


बिलानाम कषि अयोग्य 
53 श्रीमती रूपी पत्नी धीरा गरासिया सा. देह . 


- 


- 


. ए . सा . 111 


मकान 


सड़क 
मगरी 


0 . 0200 
0. 2900 
0 .0400 
0 .0300 
0 . 0600 
0 .0200 
0 .0400 
0 . 0800 
3 . 1200 
0 . 0900 
0 . 3000 
0 . 5900 
0 . 6500 
0 .1400 


सड़क 
ए. सा . 111 


बिलानाम कृषि अयोग्य 
| 104 विकास पंचायत मालवा कां चोरा चरागाह 
बिलानाम कृषि अयोग्य 
172 श्री हिरा पिता पूना गरासिया सा . देह . 
192 हकमा. पिता कशना गमेती सा . देह . 
हंसा पिता पूना गरासिया 
अणंदा पिता रूपा गरासिया गै, खातेदार 
|बिलानाम गैर काबिल काश्त 


ए. सा . । । 


म . | | 


5 


म . 
नाली, नाला 


20 


खोखरीया की । 

नाल 


21 


22 


रा. , चट्टान 

म . । । 
पड़त । । चट्टान 

रा.। ।, नेड़ी 


चम्पा पिता माना गरासिया सा . देह. 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
होना पिता जेता मु . शान्ती पत्नी जेता 1 / 2 काला 
पिता थावरा 1 / 2 गरासिया सा . देह. 


. 


23 


24 


25 . 


रा . | | बी . 


- 


- - 


- - 


26 
27 
29 


प . । । 
रा. । । बी . 
रा . | | बी . 


, 32 


म . 


लछा, गला पिता राजा गरासिया सा. देह . हि.ब. | 


33 


रा . | 1 
म ..। । 


34 


0 . 2600 
0 . 2800 
0 .1296 
0. 2300 
0 .0700 
0 .0300 
0 .0864 
0. 2400 

0 . 1700 
. 0 . 6200 

1 . 9200 
0 . 1400 
0 . 4700 
0 .0400 
0 . 0400 
0 .0200 
1. 9665 
0 .1800 
0 .1100 
0 .0400 
0 . 1400 
0 . 9700 


|बिलानाम गैर काबिल काश्त . 
रामा, हमीरा पिता भारता गरासिया सा . देह. 


61 


म. 


रा . ! 


65 
209/ 68/ 2 


ए. सा . । । 1 
पड़त । । 


69 


70 


ए. सा . । । । 


31 


म. । । 


18 


सड़क 


35 


सडक 


बिलानाम गैर काबिल काश्त 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
लच्छा पिता राजा गरासिया सा . देह . 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 


ए. सा . । । 


216/ 38 

59 


नाला. सड़क 


68 


I 


म . । । 
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_ 
34 
202/ 68 

कु . । । 


0 . 0200 


85 
218/ 85 


पहाड़ 
ए. सा . 


4. 1100 
0.1100 


दोला हुसा पिता पेमा गरासिया मु. होनी बेवा पेमा 
गरासिया हि . ब. 
|बिलानाम गैर काबिल काश्त 
भरा, पदा मुगा चम्पा पिता भंगा ओगी बेवा भगा 
गरासिया हि. ब. सा . देह . खातेदार 
लूम्बा, वन्ना , भगा, भूरा , हूँसा सोहन पिता भीखा मु . 
चतरी बेवा भीखा 1 / 2 भगा पिता उदा 1 / 2 
गरासिया सा. देह . 


87 


रा . । । 


0 . 0800 


89 


91 


दी . पी. । ।, पड़त 

दी. पी . 
दी . पी . । । 


0 . 0400 
0 . 0100 
0 . 0700 


होना पिता जेता मु . शान्ती बेवा जेता 1 / 2 हि .ब . 
वन विभाग 


वन 


7 . 1370 


फोरेस्ट ब्लॉक 
मेरपुर, रा. रा. स 
76 के 49. 000 
से 50.200 तक 


221 / 74 


| 6 | थामला पेरी 


ए. सा . । । । 
रा । नेड़ी 


0 . 0200 
0 .0200 


23 


24 


ए. सा . । । 


0 . 0972 


MA 


हमीरा पिता भारता गरासिया सा . देह. 
| रामा, हूँसा पिता भूरा गमेती सा . देह खातेदार 

श्री भूरा पिता चतरा गरासिया सा . देह. खातेदार 
नाथू, हाकला, हूँसा, वेला, पूना पिता राँगा जीतरी 
बैवा रागा 6 / 14 पेमा पिता गुला 1 / 14 हि . 
बाबूड़ा पिता भूता गरासिया 1 / 2 हि. सा. देह. 
खातेदार 


121 


ए. सा . । । 


0 .0100 
0 . 0300 


123 


रा . 


126 
128 


129 


रा , | |, म । 

रा । 
रा , भटवेड़ 


130 
133 
125 


म . । 


0 . 0200 
0 . 2400 
0 . 1080 
0 . 0864 
0 . 1200 
0 . 0200 
0 . 0100 
0 . 0500 
0 .0100 
0 .0200 


131 


रा. 
म. 


रा । । 
भटदेड़ 
खलियान 


25 


4 


| रामा , हूँसा पिता भूरा गमेती सा . देह खातेदार 
राजकीय भूमि कृषि अयोग्य 
श्री हीरा पिता गागा गरासिया सा. देह. खातेदार 


ए. सा . । । । 
ए. सा. । ।, भटवेड़ 


0 . 0100 


10 


एसा 1 पा . ! 
ए. सा . । । । 

प . । । 
रा | | बी . 


11 


12 


0 .0864 
0 .0300 
0 .0400 
0 .0200 
0 . 0100 
0.0100 
0 .1400 


13 


मकान 


99 


रास्ता 


सड़क 


राजकीय भूमि कृषि अयोग्य 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
वन विभाग 


दन 


6 . 0390 


100 मी . 
फोरेस्ट ब्लॉक 
मेरपुर , रा. रा. सं 

76 के 55. 800 
| से 56.700 तक 


7 


| अक्यिावद 


| 


62 


। 


पडत । । 


0.0500 


पना पिता करमा गरासिया सा. देह 
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रा . 


50 
53 
54 


0 .1200 
0 . 0600 


काला, पिता वक्ता मु . कुरी बैवा वक्ता सा. देह . 


. 


रा . ! ! 
ए. सा . । । । 
ए. सा . । । 
नाला 


55 


0 . 1000 
0.1300 
0. 0900 
0 .3200 


42 


40 


म . । । 


बिलानाम गैर काबिल काश्त 
मोती पिता कसना गरासिया सा . देह मालवा का 
चोरा 
अणदा वीरमा पिता जगा 1 / 2 लाली बेवा जगा 
11 / 4 मंशा, हूँसा पिता नवा नाबालिग बविलायत 
दादी लाली खुद 1 / 4 गरासिया सा . देह. 


9 


- 


11 


रा. । 
ए. सा . । । 

रा . 


12 


राकड़ । । 

रा . 


0 . 1188 
0. 4600 
0 .0100 
0.0500 
0 .0600 
0 .0500 
0 .0400 


प . । । 


0 .0300 


म . । । 
रा . । । बी . 
रा. । । बी : 
रा. । । बी . 

मगरी 
ए. सा . । । । 


7 


47 


63 


0 .1400 
0 . 0600 
0 . 3100 
0 . 0100 
0 .0200 
0 . 3800 
0. 0300 


सड़क 


33 


नाला, रास्ता । 

कुआ 


70 / 33 


ए. सा । । । 
ए. सा . । । । 


41 / 1 
41/ 2 
43 
45 
52 
57/ 1 


म . । 


बिलानाम गैर काबिल काश्त 
पना पिता करमा गरासिया सा . देह . 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
|बिलानाम गैर काबिल काश्त 
अणदा, रामा, खीमा पिता काला मु . भुरी बेवा काला 
4 / 5 हि .ब. शंकर पिता गल्ला मु. कानी बेवा 
गल्ला 1 / 5 हि.ब. गरासिया 
मोती पिता कसना गरासिया सा. देह मालवा का 
चोरा 
रतना पिता भीमा गरासिया सा . देह . 
पना पिता करमा गरासिया सा , देह . 
पना पिता करमा गरासिया सा . देह . 
पना पिता करमा गरासिया सा . देह . 
पना पिता करमा गरासिया सा . देह . 
पना पिता करमा गरासिया सा . देह, 
पना पिता करमा गरासिया सा , देह , 
वन विभाग 


रा . । 


- 


- 


- 


रा 


0.0200 
0 . 3100 
0 .0100 
0 . 2000 
0 . 0100 
0 .0500 
0. 0700 
0. 0100 
0 . 1900 


। 


सा . । । । 


57/ 2 


ए. सा . । । 1 

रा . । । 


. 


60 " 


- 


वन 


। 


। 


6 . 4782 


फोरेस्ट ब्लॉक | 
मेरपुर, रा. रा. स 
76 के 51.800 
से 53. 100 तक | . 


H 


क्यारी 


741 


0 .0300 


नाली, सड़क . 

रा.। । । 


___ 750 


| 


0.0500 


|बिलानाम सरकार 
श्री हकमा जोगा पिता मोंगा श्रीमती होनकी पत्नी । 
स्व. श्री मोंगा गरासिया 
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- 


- 


- 


mum- - 


- 


- 


AM 


भटवेड. 


759 
763 


श्री वागा, पेमा, बदा. चुना, भाणिया पिता चतरा 
गरासिया 


रा . । 


764 


- 


- 


762/ 2 
787 
789 


रा. 
सड़क 
ए. सा . । । 


0 . 1000 
0 . 0600 
0 . 0300 
0 .0800 
0 . 0500 
0 . 0200 
0 . 1600 
0 .0100 


नाली 


सार्वजनिक निर्माण विभाग 
श्री नरमा पिता किशना गमेती 
श्री नरमा पिता किशना गमेती 
श्री नरमा पिता किशना गमेती 
श्री हकमा जोगा पिता मोंगा श्रीमती होनकी पत्नी 
स्व . श्री मोंगा गरासिया 


- 


- 


- 


790 


715 / 2 


ए. सा . । । 
रा.! !, मकान 


801 
800 


ए. सा . । । 
ए. सा. ।, नेड़ी 


0 .0600 
0 . 3200 


आबादी 


826 
822 


0 . 1700 
0.0400 


रा . 


825 


रा . . 


0. 0400 
0 .0400 


श्री देवला. सुरिया, हुंसिया मोंगा पिता भीखा 
मसराराम पिता मिता गरासिया 
बिलानाम सरकार 
श्री पिथा , सवा, हमीरा लछमा चन्दा मोती पिता 
होमा श्रीमती गेंगी पत्नी स्व . श्री होमा गरासिया 
| श्री जोगा पिता नंगा गरासिया 
श्री नवा, साजा, हंसा, धरमा पिता धन्ना आशा 
पिता जगता गरासिया 
श्री जोगा पिता नंगा गरासिया 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
श्री खेगा पिता खुमा मु. दलकी बेवा खुमा 
गरासिया 


821 


रा . 


820/ 1 


827 
828 
829 


एसा ।। ।, नेड़ी 

सड़क 

रा. । 
रा . . खड्डा 

भटवेड. 
ए. सा ., नाली 

रा. । 
रा . 


834 


839 


842 
831 


843 


ए. सा . 1 । । 


1249 


रा . 
भटवेड, 


1247 


रा. ), चट्टान 


खल्ला 


0 . 2000 
0 . 0400 
0 .0100 
0 .0500 
0. 0600 
0 .0500 
0. 0100 
0 . 1100 
0 . 0600 
0 .1400 
0 . 0200 
0 . 3100 
0 .0100 
0 . 0500 
0 . 1400 
0 .0200 
0 . 0300 
0 .1600 
0 . 0500 
0 . 0100 
0 .0300 
0 .0100 
0 . 0100 
0 .0100 
0 .0200 


1254 
1255 
1256 
1259 
1260 
1261 
1285 
1281 / 1 
1282 
1274 
1275 
1276 
1277 


श्री जोगा पिता नंगा गरासिया 
| श्री फता पिता पन्ना गमेती 
| श्री फता पिता पन्ना गमेती 
| श्री फता पिता पन्ना गमेती 
| श्री हंसा, सोमा पिता रूपा गमेती 
श्री हंसा, सोमा पिता रूपा गमेती 
श्री हंसा, सोमा पिता रूपा गमेती 
| श्री हंसा. सोमा पिता रूपा गमेती 
श्री हंसा, सोमा पिता रूपा गमेती 
श्री हंसा, सोमा पिता रूपा गमेती 
श्री भीमा , जेता, खीमा पिता धुला गरासिया 


ए. सा . । । 
ए. सा . 
खड्डा 
रा. 


म . 


ए. सा . नेड़ी 


ए . सा . । । । 


ए. सा . । । । 
ए. सा . 


भटवेड 


श्री काना पिता दीता गरासिया 
श्री काना पिता दीता गरासिया 
श्री काना पिता दीता गरासिया 
| श्री काना पिता दीता गरासिया 
श्री काना पिता दीता गरासिया 
श्री तेजा, जोमी, फगन, मोदनी पिता मैआ, बदीया 
पिता कैका मु . फुलकी बेवा कैका गरासिया 


मकान 


1279 
1283 


ए. सा . । । । 


0 . 0300 


1297 


सडक 


0 . 0400 
0 . 0800 


मकान 


1300 
528 


सार्वजनिक निर्माण विभाग 
श्री थावरा , रूपाराम पिता पुना गरासिया 
श्री थावरा , रूपाराम पिता पुना गरासिया 


0 .0200 
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3 


5 


460/ 1 


0 .0800 


441 
437 
45a 


ए. सा. | |, भटवेड़ 
ए. सा. || , भटवेड़ 
रा . 1, रास्ता. 
ए. सा . ॥ 
सड़क 

आबादी 
रा.।, नेड़ी, सड़क 


468 


470 
420 


421 


रा . 


422 
430 / 1 
432 
433 
436 / 2 
1417 
1421 
1422 
1423 
7781 


रा. , नेड़ी 
ए. सा . । । 
ए. सा . । । 
ए. सा . । । 

सड़क 
रा . । ।, चट्टान 
रा. ।। नाली, नेडी 

म. । । 
नाली 

रा. । 
कु . ॥ 


780 


0 .0300 
0 . 1100 
0 .0400 
0 . 0100 
0 . 1400 
0 . 0200 
0 .0100 
0 .0800 
0. 1300 
0.0800 
0 . 0100 
0 . 0900 
0 . 0900 
0 . 3800 
0 . 2600 
0. 0600 
0 . 0100 
0.0200 
0 . 0600 
0 .1200 
0 . 0600 
0 . 0300 
0.0100 
1. 8700 
0 . 0300 
1. 2000 
0 .6300 
0 . 0100 
0 . 0800 
0 . 1400 
0 . 3800 
0. 4100 
0 . 0300 
0. 0300 
0.0200 


786/ 1 
530 


सड़क 
म . । । 


श्री प्रेमचन्द पिता ख्याली राम ब्राह्मण 
श्री सापा नतु कालू होमा कानाराम पिता मैया मु . 
चंदनी बेवा मैया गरासिया 
श्री प्रेमचन्द पिता ख्याली राम ब्राह्मण 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
बिलानाम सरकार 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
श्री लुम्बा पिता सामीरा गमेती 
श्री लुम्बा पिता सामीरा गमेती 
श्री लुम्बा पिता सामीरा गमेती 
श्री मैया पिता कला गरासिया 
श्री मैया पिता कला गरासिया 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
| श्री कुम्बा पिता हीरा गमेती 

श्री जेठा पिता मेगा गमेती 
|बिलानाम सरकार 
|बिलानाम सरकार 

श्री मैआ पिता नाना गमेती 
| श्री मैआ पिता नाना गमेती 
श्री नरमा पिता किशना गमेती 
बिलानाम सरकार 
श्री कुम्बा पिता हीरा गमेती 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
|बिलानाम सरकार 
बिलानाम सरकार 
बिलानाम सरकार 
बिलानाम सरकार 
बिलानाम सरकार 
बिलानाम सरकार 
बिलानाम सरकार 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
बिलानाम सरकार 
बिलानाम सरकार 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
बिलानाम सरकार 
श्री नवा, साजा, हंसा, धरमा पिता धन्ना आशा 
पिता जगता गरासिया 
बिलानाम सरकार 
श्री नरमा पिता किशना गमेती 
श्री खेगा पिता खुमा मु . दलकी बेवा खुमा 
गरासिया 


1408 


753 


सड़क 
प. । । 


435 


740/ 1 
715 / 1 
743 


पहाड़ 
पहाड़ 


पहाड़ 
पहाड़ 


943 


747 


सड़क 


नाला 


738 
749/ 1/ 2 
943 / 1 
761 / 1 
761 / 2 

767 
769/ 1 


रा. । ।. सड़क 

पहाड़ 
म. । 
सड़क 

नाली 
दी . पी . । । 


770 / 1 
786 / 2 
740/ 2 


849 


नाला 
ए. सा . । । 
रा . । 

रा . 
भटवेड़ 
रा. ।।, नेड़ी 
रा. ||, नेड़ी 

म. । । 


0 . 0300 
0 . 0400 
0.0200 
0 . 0100 
0 . 0100 
0 .0200 
0 . 0100 
0 . 0400 


852 
860 
861 
962 


श्री वागा, पेमा , बदा, चुना , भाणिया पिता चतरा 
गरासिया 
श्री चतरा, रंगली पिता भगा खुमा पिता ओदा 
गरासिया 
श्री फता पिता पन्ना गमेती 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 


1246 
1253/ 2 


रा. . नेड़ी 
सड़क 


0. 0200 
0 .0800 
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5 


- 


- 


3 
1264 
1265 


. 


. 6 
श्री भीमा, जेता, खेमा पिता धुला गरासिया 


ए. सा . 
ए. सा . । । । 

नाली 


1271 


सड़क 
चट्टान, सड़क 

सड़क 
सड़क 


1286 
1287/ 2 
1296/1 
1296 / 2 
1298/ 1 
1298/ 2 
1307 
531 
532 
543 


क . । । । 
ए. सा ।!, नेडी 
ए. सा . । ।, नाली 


आबादी 


म . । । 

म . । । 
ए. सा . | !, नेडी 


415 


ए. सा . । । । 


सड़क 
रा । । 


429 / 1 
429/ 2 
457 
459 
472 
473/ 1 
473/ 2 


0. 0300 
0 .0100 
0 :0400 
0 . 0800 
0 . 0400 
0. 0200 
0 .0600 
0 . 1300 
0 .0400 
0 . 0200 
0 . 0200 
0 .0200 
0 . 1500 
0 . 0300 
0 .0800 
0 . 0300 
0 .0100 
0 . 0400 
0 .1000 
0 . 1200 
0 .0900 
0 .0400 
0 .0300 
0 . 6800 
0 .0100 
0 .0100 
0 . 4300 
0 . 0800 
0 . 1100 
0 . 1300 
0.0200 
0. 0500 
0 .1200 
0 . 1200 


ए. सा . । ।, चट्टान | 


सड़क 
रा . । । 


सड़क . 


सड़क 


- 


प . 


म . । । 


1343 
1344 
1347/ 1 
1415 
1416 
1418/ 2 
1025 


रा । । 


बिलानाम सरकार 
बिलानाम सरकार 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
बिलानाम सरकार 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
श्री पीथा, लखमा पिता भेरा गरासिया 
| श्री पीथा , लखमा पिता भेरा गरासिया 
श्री थावरा , रूपाराम पिता पुना गरासिया 
बिलानाम सरकार 
|बिलानाम सरकार 
|बिलानाम सरकार 
श्री लुम्बा पिता सामीरा गमेती 
श्री लुम्बा पिता सामीरा गमेती 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
श्री प्रेमचन्द पिता ख्याली राम ब्राह्मण 
| श्री प्रेमचन्द पिता ख्याली राम ब्राह्मण 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
श्री चुनिया पिता भूईला गमेती 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
बिलानाम सरकार 
|बिलानाम सरकार 
बिलानाम सरकार 
श्री कुम्बा पिता हीरा गमेती 
| श्री कुम्बा पिता हीरा गमेती 
श्री नानीया पिता जीवा गमेती 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
मालिया पिता कालिया गमेती 
मालिया पिता कालिया गमेती 
मालिया पिता कालिया गमेती 
जेठा पिता भूरा गमेती 
सार्वजनिक निर्माण विभाग । 
जेठा पिता भूरा रेशमा, हस्वन इदिया पिता बाबु मु . 
बेदली बेवा बाबु नरसा विजीया पिता रावता लालू 
सोनिला पिता भूरा गमेती 
जेठा पिता भूरा गमेती 
जेठा पिता भूरा गमेती 
जेठा पिता भूरा गमेती 
पुना पिता फुला गमेती 
पुना पिता फुला गमेती 
पुना पिता फुला गमेती 
राजा पिता देवा गमेती 
राजा पिता देवा गमेती 
राजा पिता देवा गमेती 
बिलानाम और काबिल काश्त 
राजा पिता देवा गमेती 
चमना. अणदा पिता हंसा मु. केंकु बेवा हंसा गमेती 


रा . 


- 


- 


- 


रा . । 


- 


लुहारचा 


म . । 


1227 / 1 
1226 
1229 
1230 / 1 


प . । । 
ए. सा . । । 
ए. सा . 


- 


रा . 


सड़क 


1230 / 2 
1231/ 2 


ए. सा . । । 


ए. सा . । । । 


. 


ए. सा . 11 


1238 
1239 
1242 
1456 
1455 


रा । 


रा . । 


1454 


- 


NHI 


1417 


दी . पी . । । । बी . 


0 . 0200 
0. 1100 
0 . 0600 
0 . 1500 
0 . 1500 
0 . 1300 
0 . 0400 
0 .0800 
0 .0900 
0. 1600 
0 . 1300 
0 . 0800 
0 . 1300 


दी . पी . 


बी . 


1416 
1418 
1364 
1420/ 2 
1412 
1411 


- - 


- 


- 


- 
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भारत का राजपत्र : असाधारण 


1 


2 


5 


6 


3 
1400 


म . 


रा . । 


स. । 
ए. सा . ।। ।, नेड़ी 
ए. सा . । । ।, नेड़ी 

म . । । 


0. 4200 
0 . 0900 
0 .0200 
0: 3600 
0 .1200 
0 .1200 
0. 0400 
0 .0300 
0.0800 
0 .1000 
0 .0200 
0. 0100 


रा. । 


रा . 11 


रा . । 


1408 
1401 
1402 
1392 
1391 
1360 
1361 
1419 
1026/ 2 . 
1227/21 
1228/ 1 
1228/ 2 
1232 
1233 
1240/ 1 
1240 / 2 
1261/ 1 
1261/ 2 
1262/ 1 


. 


0 . 0400 


म. । । 
सड़क 

रा . 
सड़क 

रा . . . 
ए. सा . । । 
सड़क 
सड़क 
सड़क 


- 


= 
= 
= 
n 
- 
e 
- 
Tere 
areased 
- 


सड़क 
म . । । 


मकान 


1271 
1277 


रा . ! 
ए. सा . 


1278 


0 .0600 
0 .01001 
0 .1300 
0 . 0100 
0. 0200 
0 . 0100 
0 . 7900 
0 .0200 
0. 0100 
0 . 0800 
0 . 7800 
0 .0100 
0. 0800 
0 .1000 
0 .5100 
0 .0700 
0.0500 
0 . 0200 
0 . 0200 
0 . 0100 


1279/ 1 


म . । । 


सड़क 


1279/ 2 
1280/ 1 
1280 / 2 
1281 / 1 
1281/ 2 
1282/ 2 
1362 . 
1363 
1367 


हासिया पिता ओदा गमेती 
हासिया पिता ओदा गमेती 
हासिया पिता ओदा गमेती 
हासिया पिता ओदा गमेती 
हासिया पिता ओदा गमेती 
हासिया पिता ओदा गमेती 
चेना पिता रूपा गमेती 
चेना पिता रूपा गमेती 
राजा पिता देवा गमेती 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
मालिया पिता कालिया गमेती 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
जेठा पिता भूरा गमेती 
मालिया पिता कालिया गमेती 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
काना पिता रोडा गरासिया 
काना पिता रोडा गरासिया 
काना पिता रोडा गरासिया 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
गुला पिता अमरा गमेती 
बिलानाम काबिल काश्त 
बिलानाम काबिल काश्त 
बिलानाम काबिल काश्त 
काला, देवा, लिम्बा, धर्मा, रतना, मानिया दोला 
पिता सामीरा गमेती 
मोती पिता देवा गमेती 
मोती पिता देवा गमेती 
मोती पिता देवा गमेती 
मोती पिता देवा गमेती 
खानिया पिता जुमा गमेती 
खानिया पिता जमा गमेती 
खानिया पिता जुमा गमेती 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
हासिया पिता ओदा गमेती 
हासिया पिता ओदा गमेती 
हासिया पिता ओदा गमेती 
हासिया पिता ओदा गमेती 
हासिया पिता ओदा गमेती 
हासिया पिता ओदा गमेती 
हासिया पिता ओदा गमेती 


सड़क 
सड़क 

म . 
ए. सा . । । । 
म . । । 
रा. । । 

रा . । 
रा. ), चट्टान 


1378 


. 


1379 


रा.।, नेड़ी 
रा. ।।, भटवेड़ 

रा. । । . 


1380 


1381 


म . । । 


रा . । । 

रा. 
रा. । ।, नेड़ी 


0 . 0500 
0. 0200 
0 .0200 
0 . 0800 
0 .0200 
0 . 0500 
0 .0800 
0 .0500 
0 . 1000 
0 . 0200 
0 . 0100 
0. 0100 
0 . 0300 
0 .0200 


1382 
1383 
1384 
1385 
1386 
1387 . 
1388 
1389 
1390 


म . । । 


रा. । । 


रा . । । 


रा . 


रा . . 


1394 


रा . । । 
स . , नेड़ी 


1406 


0 . 1000 
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- - - 


- 


- - - 


- - 


- - 


- 


म . । । 


हासिया पिता ओदा गमेती 
चमना, अणदा पिता हंसा मु. कें• बेवा हंसा गमेती 


म . 


5 
0 .0300 
0 . 0400 
0 .1100 
0 . 0200 


1407 
1409 
1410 
1420 / 1 
1428 
1450 


रा । 


दी . पी. 


बी . 


नाली 


0 . 0800 


रा . . रेच्छा 
नाली 


1451 


रा . । नेडी 


म . । । 


1453 
1458/ 1 
1368/ 2 
1863 


म . 11 
रा . । । 


0 . 0500 
0 . 1100 
0 . 0400 
0 . 3200 
0 . 0400 
0 . 1500 
0 .0900 
0 .1500 
0. 1300 
0 . 1600 
0 . 0300 


राजा पिता देवा गमेती 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
भीमा पिता गला गमेती 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
पुना पिता फुला गमेती 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
खानिया पिता जुमा गमेती 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
|सार्वजनिक निर्माण विभाग 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
काला चतरा चम्पा गला किशना पिता रामा, पना 
मोगा पिता राजा गरासिया मु.वि . क. उद. जि . स. भू . 
वि बैक लि . उदयपुर चतरा के 1 / 10 हिस्से पर 


1864 


सड़क 


3304 / 1 


नदी 


सड़क 


3304/ 2 
1286 


नाला 


बेकरिया 


. 


190 


191 
494 
495 


रा . । । 
ए. सा . । 
खलियान 


0.0900 
0.0500 
0 . 0200 
0 . 1500 


आंकणा पिता नवा सा . देह मु.बि . क . उद. जि . स.भू. 
वि .बैंक लि . उदयपुर 


496 
522 


ए. सा. । 

रा । । 


0 . 0300 


572 


ए. सा . । । । 


0 . 1000 


जगा पिता देवा गरासिया डामर सा. देह. 
जगा पिता देवा गरासिया डामर सा . देह . 
भारता पिता जट्ठा गरासिया डामर सा. देह . 


मकान 


563 
565 
568 


ए. सा . 
आबदी 
आबादी 


576 


0. 0200 
0 .1400 
0 . 0600 
0 .0300 
0 . 0200 
0. 0300 
0 .0100 


831 
832 
833 


ए . सा . ! 
ए. सा. । । 
ए. सा . 
क । । । 


बिलानाम आबादी 
बिलानाम आबादी 
वन्दा पिता वेता गरासिया सा . देह. 
वन्दा पिता वेता गरासिया सा , देह . 
वन्दा पिता वेता गरासिया सा . देह. 
जीवा हूँसा देवा गोनिया 1 / 2 भाणा पिता माना 
[ 1 / 2 गससिया सा . पिलका 


1645 


0 . 1700 


1646 
1647 
1648 
1651 
1670 


0 . 1300 
0 . 0300 
0 .1900 


ए. सा . । । । 


0 .0300 
0 . 0100 


ए. सा . । । । 


पना काला पिता कालू गरासिया सा . देह . 
चतरा चमना भूरा पिता भीखा रामा पिता चेना हि. ब. 
गरासिया सा . देह . 
भीमा लाला मोहना पिता रामा गरासिया सा . 
पिलका 


ए. सा । ! !, बीड़ 


PAL 


ए. सा . | 


1676 
1684 
1685 
1686 
1689 
1690 
1712 
1717 
1718 


0 . 2600 
0 . 2400 
0 .0300 
0 . 0100 
0 .0100 
0 .0300 
0 .1900 
0. 0100 
0 .1400 


रा . । ।, मगरी 


वावूड़ा पूना भगा पिता बदा गमेती सा . पिलका 


म . ! 
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भारत का राजपत्र : असाधारण 


रा. 


1744 
1749 
1750 


खुमा पिता धन्ना गरासिया सा . पिलका मु.वि . क . पी . 
एन. बी. मालवा का चोरा 


रा . । 


रा . ! 


1752 


रा. 


रा. । 


| भीमा पिता रूपा गरासिया डामर सा , देह . 


म . ! 


वावूड़ा पूना भगा पिता बदा गमेती सा . पिलका 


1756 
1757 
1761 
1762 
1763 
1764 
1766 


5 
0.1400 
0 . 0200 
0 .0300 
0. 1000 
0 .0100 
0 .0200 
0 .0300 
0 . 0300 
0. 2000 
0 .1300 
0 .0400 
0 .0500 
0.0200 
0 .0400 
0 . 2700 


रा . 
ए. सा. । । । 
ए. सा . । । । 


रा . 


आबादी 
आबादी 
ए. सा . । । 
ए. सा . । । 


| बिलानाम नाकाबिल काश्त 
बिलानाम नाकाबिल काश्त 
खुमा पिता धन्ना गरासिया सा. पिलका मु .वि .क . पी. 
एन. बी. मालवा का चोरा 


ए. सा . । । 
ए. सा . । । । 

म. । । 


राजा हिरा पिता लाडू 2 / 3 बाबू पिता पेमा धर्मी 
बेवा पेमा 1 / 3 गरासिया डामर सा . देह . 


1767 
1768 
1908 
1909 मी . 
1910 
1912 
2005 
2006 
2007 
2008 
2009 
2010 
2011 
2015 
2017 
2018 


ए. सा . । । 
ए. सा . । । 
ए. सा . । । 
ए. सा . । । । 


0 .1200 
0.0200 
0 . 0300 
0 .0100 
0 .1500 
0 . 0900 
0 . 1100 
0 . 0200 
0 . 0300 
0. 1000 
0 . 0600 
0 . 0500 
0. 0100 
0 . 0300 


बीड़ 


ए. सा . । । 


लाला पिता भेरा गरासिया सा . देह. खातेदार 


ए. सा . । । । 

म. 1 
रा . 


भोपा पिता मोती गरासिया खराड़ी सा . पिलका 


2019 


म . 


2021 


ए. सा . । । । 


भोपा , नोपा , लछमा पिता लाला मु . धूली बेवा लाला 
गरासिया सा . देह . 
राजा हिरा पिता लाडू 2 / 3 बाबू पिता पेमा धर्मी 
बेवा पेमा 1 / 3 गरासिया डामर सा . देह. . 


कु . । । । 


कु .1, बीड़ 


2031 मी. 
2032 
2033 
2058 
2066 


कु . । । 
प . 1 


0 .1500 
0. 0200 
0 .0300 
0 . 0100 
0 . 0200 


। 


2069 


0 .0300 


ए. सा . । । । 

कु. । । 
कु . । । 1, नेड़ी 
ए. सा . । । । 

म. । । 
ए. सा . । 


| रोड़ी पुत्री काना गमेती सा . सेलता का फला 
| राजा हिरा पिता लाडू 2 / 3 बाबू पिता पेमा धर्मी 
बेवा पेमा 1 / 3 गरासिया डामर सा. देह. 
रोड़ी पुत्री काना गमेती सा . सेलता का फला 


2071 
2072 
2073 
2074 
2083 


0 . 2300 
0 . 1100 
0. 0300 
0 . 0200 
0 . 0900 


बीड़ 


- - 


ए. सा . । । ।, नेड़ी 


2094 
2085 
2098 


- 


भीमा भगा अणदा पिता उदा गरासिया सा . सेलता 
का फला 
हीरा पिता किशना गरासिया डामर सा . देह . 
काला पिता नाथा 1 / 2 राजा रामा पिता छाजा मु . 
जठी बेवा छाजा गमेती 1 / 2 सा . सेलता का फला 


0 . 0100 
0 . 0200 
0 . 0100 


खड्डा 


म . । 


ए. सा . । । 


2099 
2100 
2108 
2109 


ए . सा . । । 

म . । 


0 . 0200 
0 .0200 
0.0300 
0 .0300 


हीरा पिता किशना गरासिया डामर सा . सेलता का 
फला. सा . देह . 


रा . 
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2 


6 


स्थान 


0 . 0100 


0 .1200 


2118 
2119 
2128 
2130 
2131 
2141 


ए. सा . । । 
ए. सा . । । । 

सड़क 
ए. सा . । । 
ए. सा . ! ! ! 


0 . 0900 
0 . 1100 
0 . 0900 
0 . 0800 


म . । । 


2147 
2148 
2151 


0. 1300 
0 . 2161 


म. । । 
ए. सा. ! 1, नेड़ी 


0 . 1600 


2317 
2318 
2319 
2327 
2328 


ए. सा. ! ! ! 
ए. सा . । । 

ए. सा . ! ! ! 


बिलानाम गैर काबिल काश्त 
भूता पिता रूपा गरासिया सा. देह . 
हीरा पिता दल्ला गरासिया सा. पिलका फला 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
भूता पिता रूपा गरासिया सा . देह . 
हंसा पिता दुदा मु . भेगी बेवा दुदा गरासिया सा . 
सेलता का फला 
नोपाराम पिता हूँसा गरासिया सा. देह. गैर 
खातेदार 
वगता पिता भेरा गरासिया डामर सा . सेलता का 
फला 
काला गला कुका पिता माना गरासिया सा. देह 
रामा पिता करमा गरासिया सा . देह 
रामा माना पिता करमा गरासिया सा . देह . 
वगता पिता देवा गरासिया सा . देह 
भारता पिता जट्ठा गरासिया डामर सा. देह . 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
धन्ना वल्द काना गरासिया 
विना पिता देवा गरासिया सा . देह . 
आकणा पिता नवा 1 / 7 काला, चतरा, चम्पा. . 
गल्ला कशना पिता रामा, पनान मोगा पिता रूपा 
| 1 / 7 करमा पिता पेमा 1 / 7 धना हसा पिता नाथा 
14 / 7 हामीरा पिता सोमा 1 / 7 धना पिता करमा 
11 / 7 हीरा पिता धन्ना 1 / 7 हि. ब. बदा पिता केवा 
[1 / 7 गरासिया सा . देह . 


म . । 


0 . 1000 
0 . 1000 
0 . 2300 
0 . 0800 
0 .0900 
0. 0300 
0 . 2300 
0 .0900 
0 .0200 


ए. सा. । । 

आबादी 
रा. ! मगरी 
ए. सा. ! । । 

आ . चा . 


2331 
2334 
2336 
2401 


रा . . 


आकणा पिता नवा गरासिया सा . देह. म.बि. क . उ. जि 
क.भू.वि.बैं. लि . उदयपुर 


2402 
2404 
2405 
2408 
2409 
2430 


रा . 
कु. ।। ।, नेड़ी 

मगरी 


0 .0300 
0 .0600 
0 .1600 
0 .0500 
0 .0900 
0.03001 


- 


- 


नवा पिता करमा कंकु पुत्री करमा गरासिया सा . 


ए. सा. । । 


देह . 


आंकणा पिता नवा सा . देह मु.बि. क . उद. जि . स. भू. 
वि.बैंक लि . उदयपुर 
राजा नाना मोता पिता भाणा सा . देह. 
श्री देविंग पिता लाला गरा. डामर सा . देह . 


2663 
2669 
2670 
2671 
2676 
2680 


रा. । । 
दी, पी . । 
दी. पी.! । । 

राः 
दी पी. ।। । 
दी. पी !! ! 


0 . 1100 
0 . 0600 
0 . 1900 
0 . 1800 
0 . 1700 
0 .1800 


श्री भगा पिता रूपा गरा . डामर सा . शिवडीया म . 


2697 


भीमा लिम्बा शान्ता सोना पिता रूपा मु . हंसी बेवा 
रूपा 1 / 3 काला, खेता पिता पेमा 2 / 3 गरासिया 
डामर सा . शिवडिया म . देह . 


2702 
2703 
2705 
2707 
3416 
3417 


दी. पी . । । 
दी. पी . । । 
दी. पी . । । 
दी . पी . । । 
दी . पी . । । । 

म. 
रा . " 


0 . 2900 
0 . 1000 
0 . 2400 
0 . 1900 
0 . 1000 
0 . 3200 
0. 1600 


श्री भारता पिता जट्ठा गरासिया डामर सा . देह 
काला पिता वगता गरासिया डामर सा. पिलका 
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3 


6 


3422 


रा . । । 
नाली 


तरेसा पिता देवा 1 / 3 काना नगा पिता लुम्बा 
12 / 3 सा . पिलका मु.बि.क. हिस्सा काना नगा पिता 
लुम्बा उ.जि. स.भू वि . बैंक लि . उदयपुर 


3424 
3428 
3429 
3430 
2681/ 1 


5 
0. 4300 
0 .0500 
0 . 0800 
0 .0500 
0 .0300 
0.2500 


ए. सा . । । । 
ए. सा . । । । 
बीड़, रेच्छा 
दी.पी. 


श्री भगा पिता रूपा गरासिया डामर सा . शिवदीया 


म. देह . 


2711 


नाला 


200 


586 
2144 
2129 


सड़क 
सड़क 
आबादी 


सड़क 


1911 


आबादी 
नाली 


0. 3200 
0 . 0900 
0 . 1000 
0. 4900 
0 . 1000 
0 .0100 
0 . 1500 
0 . 0600 
2. 2500 
0 .0500 
0 . 9400 
0 . 0100 


रास्ता 


- 


- 


भगरी । । 


नाली 


1753 
1664 
3384 

2036 
3862/ 116/ 2 
3918/ 2341 
2665 मी. 

2666 
2667./ 1 / 1 


ए. सा . / 11 


सड़क 
म . । । 


0 . 1400 


सड़क 
प. । । 
नाली 


0 .0400 
0 . 4100 
0 .0300 
0 . 0100 


2675 


2698 


आ . चा . 


बिलानाम गैर काबिल काश्त 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
|बिलानाम सड़क 
विकास पंचायत बेकरिया आबादी 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
बिलानाम गैर काबिल काश्त आबादी 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
अनार सिंह पिता किशन सिंह राजपुत 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
रामलाल पिता होबा जी कुम्हार 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
पिमा पिता कशना, भगा पिता रूपा गरासिया डामर 
सा . शिवडीया म . देह . 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
वेना पिता जगा गरासिया 
बिलानाम काबिल काश्त 
अनार सिंह पिता किशन सिंह राजपुत सा . देह . 
खातेदार 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
|बिलानाम गैर काबिल काश्त 
राजेश कुमार पिता नाथू सिंह मीणा सा . 
शाहजहाँपुर त. बहरोड़ जि . अलवर राजस्थान 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
आंकणा पिता नवा सा. देह मु.बि. क. उद. जि . स.भू . 
वि.बैंक लि. उदयपुर 


- 


2712 

2762 
2653/1 मी . 
3962/ 2653 /1 


नदी, रास्ता 
रा . , रास्ता 

प . । । 


0. 3200 
0 .0900 
1. 7100 
0. 2900 


म . । । 


0 . 1400 


म . । । 


- 


- 


. 115/ 2 मी . 

116/ 2 

188 
187/ 25 
3842/ 187/ 25 


सड़क 


- 


1 .0000 
0. 7500 
0 . 4000 
0 .0500 


म . । । 


- 


- 


- 


ए . सा . । । । 


म . । । 


0 .8200 


सड़क 


0 . 0300 


ए. सा . । । 
ए. सा .11 


0 . 0400 
0 . 0600 


ए. सा : । । 


201 मी . 
2429 
2433 
2434 मी . 
2435 मी. 
2441 
2442 
2443 
2444 
497 मी . 
2498 मी . 


सड़क 


प. । । 
सड़क 
प. | | 
बीड़ 


0 .0500 
0 . 0400 
0. 0200 
0. 0500 
0 . 0300 
0 . 0800 


सार्वजनिक निर्माण विभाग । 
बिलानाम काबिल काश्त 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
बिलानाम काबिल काश्त 
आंकणा पिता नवा सा . देह मु.बि .क . उद. जि . स. भू. 
वि .बैंक लि . उदयपुर 


रा . 


0 . 0400 
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- 


- 


. 


1 


3 . 


4 


5 
0 .0200 


2414/ 2 


रा. , बीड़ 


| नवा पिता करमा कंकु पुत्री करमा गरासिया सा . 


देह . 


- 


सड़क 
रा . 1 


0 . 1400 . 
0 . 0200 


2335 
2341 मी . 
2353 मी . 
2320 मी . 


म . 11 


0 . 0500 


ए. सा . 111 


0 .0100 


सार्वजनिक निर्माण विभाग 
रूपा पिता वक्ता डामर सा. भूतगनी म. देह . 
बिलानाम गैर काबिल काश्त । । 
रामा सवा चुना लाला पिता सामीरा मु . जीवी बेवा | 
| रामीरा डामर सा . देह. 

वगता पिता देवा गरासिया सा . देह 
|बिलानाम गैर काबिल काश्त 
नोपा पिता भवरा गरासिया सा . देह . 
भारता पिता जट्ठा गरासिया डामर सा . देह . 


ए. सा . 11 
म . 11 


0. 0300 
0 .0300 


2323 
2330 मी . 
525/ 2 
566/ 1 
566/ 2 
578/ 2 
2102 मी . 


ए. सा . 111 

कु . । । 
ए . सा . । । 


0 . 0100 
0 .0100 
0 . 0100 


ए. सा . । । । 


। 


0 .0300 
0 . 0500 


ए. सा . 


2106 मी . 


ए. सा. । । । 


0 . 2200 


सड़क 


ए. सा . 111 


0 .1100 
0 .0800 
0 .0900 
0 . 0400 


सड़क 
प. । 


- 


- 


रा . । 


0 . 0200 


3887/ 2116 

2117 मी . 
3886 / 2117 
2146 मी . 
2029 मी . 
3922/ 2029 

2030 मी . 
3923/ 2030 
3924/ 2031 
2067/ 1 


रानिया मिठीया पिता चीना गरासिया सा . देह . 
काला पिता नाथा 1 / 2 राजा रामा पिता छाजा मु. 
जठी बेवा छाजा गमेती सा . देह . 
हीरा पिता किशना गरासिया डामर सा. सेलता का 
फला. सा . देह. 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
भूता पिता रूपा गरासिया सा . देह . 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
बिलानाम काबिल काश्त 
भोपा पिता मोती गरासिया खराड़ी सा . पिलका 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
| राजा हीरा पिता लाडू 2 / 3 बाबू पिता पेमा धर्मी 
बेवा पेमा 1 / 3 गरासिया डामर सा . देह . 
| रोड़ी पुत्री काना गमेती सा . सेलता का फला 
काला पिता नाथा 1 / 2 राजा राणा पिता छागा मु . 
जठी बेवा छागा 1 / 2 गमेती सा . सेलता का फला 


सड़क 


0 . 0100 
0. 0200 


रा . । । 


सडक 


सड़क 
म . । । 


0 . 0300 
0 . 0100 
0 . 0500 


2067/ 2 


0 . 0400 


मगरी 
ए. सा . ! ! 


2084 मी . 


0 . 2700 


2087 


बीड़ 


0 . 0600 


सड़क 
सड़क 
कु . । । । 


0 . 2700 
0 .0100 


0 . 0200 


. 


सड़क 
सड़क 
रा. 


0 .0300 
0 . 0100 
0 . 0900 


805 
3883/ 869 

877 मी . 
3890/ 878 
3893/ 908 

1905 मी . 
3900 /1905 
3901/ 1909 

1662 
1917 मी . 
3383 मी . 

3415 
3420 


जटठा पिता किशना गरासिया सा. देह . मु.वि. क. उ 
जि . स. भू. वि.बैक लि . 
|बिलानाम गैर काबिल काश्त 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
धर्मा दानिया पिता कुम्बा गरासिया सा . देह . 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
खुमा पिता धन्ना गरासिया सा. पिलका मु . वि. क. पी 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
सार्वजनिक निर्माण विभाग 
वन विभाग वन खण्ड मेरपुर 
वन विभाग वन खण्ड मेरपुर 
रामा पिता चीना गरासिया सा. पिलका 
वन विभाग वन खण्ड मेरपुर 
काला पिता वगता गरासिया डामर सा . पिलका । 


सड़क 


0 . 1000 


सड़क 


0 . 0100 


पहाड़ 


0. 1900 
4 . 4900 


पहाड़ 


रा. । 


0. 6500 


पहाड़ 


2. 5500 
0 .1600 


बीड़ 
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___ 1 


| 


2 


5 . 
11.1300 


3425 / मी . 


पहाड़ 


3448 


बीड़ 


0 . 0100 


6 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
तरेसा पिता देवा 1 / 3 काना नगा पिता लुम्बा 
| 2 / 3 सा . पिलका मु.नि . क . हिस्सा काना नगा 
पिता लुम्बा उ.जि. स.भू वि. बैंक लि . उदयपुर 
श्री रोड़ा पिता बरला गरासिया डामर सा . पिलका 
म. देह खातेदार मु.बि . क . उद. जि . स.भू. वि.बैंक लि . 
उदयपुर 


3449 


| रा . । ।, म ., मकान । 


0 . 0100 


3450 


म . । । 


869 मी . 


878 मी . 
908 मी . 


ए. सा . । 
बीड़ 
कु . । । 
म . । । 


0 .1100 
0 .0100 
0 .0200 . 
0 .0100 
0 . 0900 


11 | उखलियात 


549 


हीरा पिता किशना गरासिया सा. देह . 
धरमा दानिया पिता कुम्बा गरासिया सा. देह. 
खुमा पिता भेरा गरासिया सा . देह. 
उमा, पिता केसा 1 / 2 खीमा, राजा धर्मा करण 
वीरमा पिता हाँजा मु. बदी बैवा हाँजा 1 / 2 हि .ब. 
गरासिया सा . देह 
धर्मी चम्पा पुत्री धन्ना गरासिया सा . देह . 


रा . म . 
ए. सा . । । । 


0 . 3900 
0 . 0500 


557 
552 - सभी भाग 

481 
483 
484 


चमना पिता. सवा मु . वजी बैवा सवागरासिया सा. . 
7देह खातेदार 


485 


म. 
रा. । । 
नाली 
रा. । ।, नेड़ी 

म . । 
रा. । 
रा . । । 


486 
487 
488 
497 


0 . 1900 
0 . 0400 
0 . 0500 
0 .0700 
0. 0300 
0 .0300 
0 . 1000 
0.0972 
0 . 0600 
0 . 0200 


498 


ए. सा . । । । 
ए. सा . । । ।, बीड 

सड़क 


505 


सार्वजनिक निर्माण विभाग जिला उपखण्ड गोगुन्दा 


रा . । 


ए. सा . । । 

रा . । । 


उमा, पिता केसा 1 / 2 खीमा , राजा धर्मा करण 
वीरमा पिता हाँजा मु. बदी बैवा हाँजा 1 / 2 हि.ब. 
गरासिया सा . देह 


509 
514 
548 
507 
559 
452 
482 


0 .0400 
0 . 2700 
0 . 1300 
0 .0200 
1 . 1300 
0 . 9300 
0 .0200 


रा , । । 
पहाड़ 
पहाड़ 
रा . । । 


- 


- 


- 


| बिलानाम गैर काबिल काश्त 
बिलानाम गैर काबिल काश्त 
चमना पिता सवा ४ बजी बैवा सवा गरासिया सा . 
देह खातेदार 
बिलानाम गैर काबिल काश्त । 
उमा , पिता केसा 1 / 2 खीमा , राजा धर्मा करण 
वीरमा पिता हाँजा मु . बदी बैवा हाँजा 1 / 2 हि. ब. 
गरासिया सा . देह 


रास्ता 


ए. सा . । । 


503 
504 
510 
513 


ए. सा . । । । 


0. 0600 
0 .0500 
0 . 0200 
0 .0100 
0 . 0100 
0 . 0100 


515 


ए. सा . । । । 

रा . । । 
म . । 


544 


भीखा, चम्पा पिता माना 2 / 3 हि . ब. बाबु नाना, 
जीवा पिता रूंगा मु हन्सी बेवा रूंगा गरासिया 
1 / 3 हि . य. २ . देह. ( घाटा नाडी ) खातेदार 


547 


ए. सा. । । । 


0 . 0300 
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- 
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- 


- 


- 


- - 


- - - - - . . - .. . - . - . - . -. . 


| 


1 


, 


2 


6 


4 
रा . । 
आबादी 


0 . 0300 
0 . 0600 


आबादी 


. 3 

555 
833/ 562 / 9 | 
842/ 562/ 1 
8431562 / 1 | 
फोरेस्ट ब्लॉक 
मेरपुर , रा. रा. सं. 
76 के 54. 300 से 

55. 150 तक 


धर्मी चम्पा पुत्री धन्ना गरासिया सा . देह . 
विकास पंचायत ग्राम पंचायत उखिशात 
विकास पंचायत ग्राम पंचायत उखियात 
राजकीय प्राथमिक विद्यालय उखलियात 
वन विभाग 


0 .0216 
0 . 6500 
5 . 0508 


स्कल भवन 


वन 


P 


- 


. 


12 | 


पावती खुर्द 


35 


ए. सा । । 


0. 0400 


श्री मूला चुना कैसा सवा हूँसा प्रभू रमेश पिता 
राजा गरासिया 


36 


ए. सा 


। । 


37 


रा . ! 


38 


. 


39 
40 


0 . 0100 
0 . 0100 
0 .1100 
0. 1700 
0 . 1200 
0.1200 
0 . 1700 
0 . 2400 
0 . 0800 
0 .0200 


42 


45 


46 


रा . 
ए. सा . ! ! ! नेड़ी 

ए. सा । । । 
ए. सा . . चट्टान 
ए. सा . नेडी 
ए. सा . । 
ए. सा । । । 

प . ! 
मगरी । 
ए . सा .Iii, प. । 
ए. रा . I . चट्टान 

बीड, भटवेड़ 
ए. सा . । । नेड़ी 


51 


- 


- 


50 
66 


0 . 7200 
0 . 0600 


| श्री सामीरा पिता बदा गरासिया सा . देह . 
बिलानाम सरकार 
श्री भेस राणा पिता उदा गरासिया सा. देह. हि .ब . 


69 


। 


70 


72 


74 


75 


रा . 


0 .5500 
0 .0900 
0 . 2200 
0. 0100 
0 . 0900 
0 . 0100 
0.8200 


76 


78 


रा . प. i 
बीड़, प. ! 
रा . , म . । । 


4 / 1 


श्री रूपा पिता भीमा 1 / 4 केशा नाथा पिता हँसा 
1 / 2 हि. ब. सोमा पिता भेरा 1 / 4 गरासिया सा. 


देह . 


303/ 4/ 2 


सडक 


32 


म . 


0 .0900 
0 .0300 
0 . 2200 
0 . 3900 


सार्वजनिक निर्माण विभाग 
|बिलानाम सरकार 
सामीड़ा पिता बदा गमेती सा. देह. 
कृषि अयोग्य चराई योग्य भूमि (बिलानाम सरकार ) 


ए. सा . । । । 


326/ 66 
103 मी . 


म . । । 


[ फा. सं. भाराराप्रा/11014/ तकनीकी इंस्ट - वेस्ट - 1I/ एल. ए./ उदयपुर/2005 } 
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भारत का राजपत्र : असाधारण 


MINISTRY OF SHIPPING , ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS 

(Departmentof Road Transport and Highways ) 


NOTIFICATION 
New Delhi, the 12th August, 2005 


S.O . 1128 (E ).- Whereas, by notification of the Government of India in the 
Ministry of Shipping, Road Transport and Highways, number S .O . 353 (E ), dated the 21th 
March 2005 , published in the Gazette of India Extraordinary Part II, Section 3 , Sub 
section ( ii ) dated the 21th March 2005 ( hereinafter referred to as the said notification ) 
issued under sub -section ( 1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 
1956 ), (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its 
intention to acquire the land specified in the Schedule appended to the said notification 
for the public purpose of building (Four-laning) of National Highway No. 76 on the 
stretch of land from Krn . 21. 400 to Km . 57 .000 in District Udaipur, in the State of 
Rajasthan ; 


And whereas, the substance of the said notification has been published in 
" Rajasthan Patrika " and Dainik Bhasker" both dated the 07th April, 2005 ; 


And whereas, no objections from any person interested in the land was received ; 


And whereas, in pursuance of sub -section (1) of section 3D of the said Act, the 
competent authority has submitted its report to the Central Government; 


Now , therefore, upon receipt of the said report of the competent authority , and in 
exercise of the powers conferred by sub - section (1 ) of section 3D of the said Act, the 
. Central Government hereby declares that the land specified in the Schedule annexed 
hereto is to be acquired for the aforesaid purpose ; 


And , further in pursuance of sub -section (2 ) of section 3D of the said Act , the 
Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official 
Gazette , the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the 
Central Government free from all encumbrances . 
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ES 


- 


- 


- 


- 


- 


- 
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SCHEDULE 
Brief description of the land to be acquired for building (fourtaning ) of National Highway No . 76 

from km 21.400 to km 57 .000 in District Udaipur, in the State of Rajasthan . 


Tahsil : Kotda 
Serial Name of 
Number 

Village 


District : Udaipur 
Name of the land Owner 


Surveyt 
Khasara No. 


Type of Land 


Area of land 

to be 
acquired 
(Hect) 


t 


o 


NA 


brood 


Gogrood 


101 


Ral, Chattan 


0 . 0300 


Lala Sio Pama 1/ 3 Dita Bhima Moti Slo Deva 
3 / 12 Hi. . Panna Kheemi, Dhannee Slo Bhura 
1/ 12 Hi.B . Natha S /o Kana 1/ 3 Garasiya Sa . Den 


110 


0 .0400 


Pana , KheemiDhani Slo Bhura Garasiya Sa . 
Deh . MU. V . ,Udaipur Ji. Sa.BhumiVikas Bank 


111 


0 . 1100 


A Sa . III, 
Bhatvedh 

A . Sa . III, 
Bhatvedh 
A . Sa , III, M .! 
A . Sa .!!1, Bidh 

A .Sall 
Makan 


112 
114 
115 
117 


159 


63 


67 


M . II 
Kulli 
Ku . lv 

Kulli 
Ku . ll !, Bidh 
Rechchha 

Kull 


w 


Nala 


285 
286 
288 
289 
304 
68 
269 
270 
271 
272 
275 
276 
277 
278 
281 
282 
283 
284 
295 


0 . 1000 
0 .0600 Moti Lal, Nikaram Slo Hunsa Garasiya Sa .Den . 
0 .0200 Mu . V . K .Moti Laika Hissa Udaipur District 
0 .0100 Sahkari BhumiVikas Bank 
4 .5300 Bilanam Gair Kabii Kasht 
0 . 1188 Rupee Dita Sava Nanga Khema S /o lala 5 /6 Hi. 
0 .0400B . Hajna Slo Champa 1/6 Garasiya Sa. Deh . 
0 . 1000 
0 .0200 
0 .0100 
0 . 1080 
0 .0500 
0 . 1000 Bilanam Gair Kabit Kasht 
0 .0400 Bilanam Gair Kapil Kasht 
0 .0100 Hakma Oga Sio Joga Mu . Magdu Beva joga 
0 . 1600 Garasiya 
0 . 1900 
0 .0800 
0 . 1300 
0 . 1400 
0 .0500 
0 .0100 
0 .0800 
0 .0100 
0 . 1600 
0 .0800 Bhera , Hira , Slo Rupa Garasiya sa . Deh . Hi. B . 


Abadi 
A .Sal! 

A . Saull 
A . Sa . lll, M . II 


A .Sa.! 
A .Sa . 
A . Sali 
A .Sa.fi 
A . Sa . 
A . Sa . 

A .Sa . 
A . Sa . ll , Bidh 


462 


Ra.l, Bhatvedh 


0 .0200 
0 .1800 


Navala Sio Oda Garasiya Sa . Den 
Navala Slo Oda Garasiya Sa . Deh 


464 


0 .0300 


465 
466 . 
469 
470 
472 


A .Salim .I, 

Nadha 
A .Sa .f!! 
A . Sa . ll ! 
Ra .ll. M . 

Ra. 
Rai 


0 . 1000 
0 . 2300 
0 .0500 
0 .0500 


Navala Slo Oda Garasiya Sa . Deh 
Navala S / o Oda Garasiya Sa . Den 
Bhaga S / o Uda Garasiya Sa . Den 
Bhaga Slo Uda Garasiya Sa . Den 
Bhaga S /o Uda Garasiya Sa . Den 


1 


- 


- 


- 


- 


- 


- 
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23 


1I 


6 


474 
496 
306 / 1 


Ral, Bhatvedh 

M .II 
Ra.l, M . II 


0 .0600 
0 .0900 
0 . 1700 


0 . 1700 
0 . 3780 
0 .0400 


92Mi. 
93Mi. 

1091 
1101Mi, 
90 / 2Mi. 
95Mi. 
96 Mi. 
99Mi. 


Dob 


Bhaga S / o Uda Garasiya Sa . Deh 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Kheta , Mala Slo Mega Garasiya Sa . Deh . Hi. B . 
Mu . V .K . Hi.Sa . Mala ka Panjab NationalBank ke 
Rahan Shakha Malva Chora i 
Bilanam Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bhaira Slo Moga Garasiya Sa . Bekanya 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Hakma Oga S / o Joga Mu , Magdu Beva Joga , 
Rama, Roda Husa Makna , Rata Slo Dhanna 
Garasiya Sa . Deh . Hi. B . 


PI 
Road 
Rall, M . 11 
Pahadh 

M .11 
Ku . 11 
Ku . III 
Ku . 11 


2 .4200 
0 . 1400 
0 .0200 
0 .0100 


113Mi, 
133Mi. 


M . 11 
A .Sa . lll 


0 .0648 
0 .0100 


- 


- 


144Mi. 


A . Şa .lll 


0 .0100 


- 


268 


Ra. 


0 .0200 


253M 
2063/299 

303 


Nali 
A .Sa .lll 
A .Sa . lt 


0 .0200 
1 .2700 
0 .0200 


Bilanam Gair Kabil Kasht 
Uda Slo Chapa Garasiya Sa . Deh , Mu . Vi, K . 
Udaipur (Distt. S . Bhu . Vi. Bank Udaipur ) 
Gela Slo Chatra Grasiya Sa . Deh . Mu. Vi. K . 
Udaipur (Distt . S . Bhu . Vi. Bank Udaipur ) 
Rata Heera Navi Keshi Slo Rama Garasiya Sa . 
Deh . 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Dhana Slo Moti Grasiya 
Kheta ,Mala Slo Mega Garasiya Sa . Deh . Hi. B . 
Mu. V .K . Hi. Sa . Mala ka Panjab National Bank ke 
Rahan Shakha Malva Chora 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Navala Slo Uda Garasiya Sa . Den 
Bhaga Slo Uda Garasiya Sa . Deh 
Bhaga Slo Uda Garasiya Sa. Deh 
Bhaga S / o Uda Garasiya Sa . Den 
Bhaga Slo Uda Garasiya Sa. Den 


U 


460 / 1Mi. 
467Mi. 
468Mi. 
473Mi. 
475 
476 


M . 
Ral, M . 

Ral 
Rakadh 
Makan 
A .Sa . lll, 
Bhatvedh 
Road 

P .IT 
Rall 


0 .5500 
0 . 2700 
0 .0648 
0 . 1080 
0 .0108 
0 .0100 


497 


523/ 2Mi. 

445 


0 .0500 
0 .0800 
0 . 1300 


th 


Bilanam Gair Kabil.Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
16 Kala Bhura Raja Hansa Slo Naga 4 /5 Mugia 
Slo Puna 1/ 5 Garasiya Sa . Deh 


Hemiathala 


446 
448 
562 
564 
565 
862 
864 
878 
916 
863 
973 
431/ 1 
504 
671 


Radi 
Rail 
Nala 
Makan 
Bidh , A .Sa . 111 

A . Sall 
A . Sa , 11 

Bidh 
A .Sa . lt 
A . Sa . Il 

M . 
Pahadh 
Road 
Road 


0 .0900 
0 .0500 
0 .0500 
0 .0200 
0 . 1700 
0 . 0600 
0 . 1100 
0 .0300 
0 .0700 
0 .0800 
0 . 1900 
5 . 3800 
0 . 1600 
0 . 2400 


Bilanam Gair Kabil Kasht 
136 Homa Slo Nava Gameti Garasiya Sa . Den 
Mazara Sirval . 
123 Hanji Hamira Hakra Udhki Slo Bhavi 
Garasiya Sa. Den . Ranan Hamira ka Hissa 
U .Di. S . Bh . V .Bank Udaipur 


VMM 


MINH 


53 Dhula Slo Chamnna Garasiya Sa . Deh 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 


ання 


MW 


w 
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OLMV3 


120 


5 


6 


672Mi. 


Ra . lt 


0 . 2300 


30 Kheema Dnula Oda Bada Beva Rechha Slo 
Bhaga Garasiya Sa . Den . 


RHM 


673Mi. 

677 
678Mi. 
679 
680 
681 
687 
688 


Ra. lt 
al. Bidh 
Rai 
Rai 
Ra ! 
Ralli 

Rail 
Makan 


0 .0600 
0. 0600 
0.0100 
0 .0300 
0 .0200 
0 .0400 
0 .0200 
0 .0100 


20 Kala Sio Rupa Kheema Dhula Oda Bada 
Deva Rechiha S/o Bhaga Garasiya Sa. Deh. Hi. 
B . Rahan Kheema Dhula S /c Bhaga ka Hissa 
TU . G . S .Bh . Vi.Bank Udaipur 


NASA 


ML 


738 
449 
450 
900 
861 
865 
877 
881 


0 . 1700 
0 . 1500 
0 .0500 
0 . 1400 
0 . 1000 
0 . 1900 
0 .0900 


MU 


Nadi 
Read 
Naia 
Road 
A .SAH 
M ., A .Sa .l! 
Nedi, A .Sall , 

PIE 


| 22 Kala Harsa Slo Rupa Kheema Dhula Oda 
Bada Deva Rechha Slo Bhaga Garasiya Sa . 
Den . Hi. B . 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabii Kasht 
Bilanam Cair kabil Kasht 
Bilanan Gair Kabil Kasht 
123 Hanji Hamira Hakra Udhki Slo Bhavi 
Garasiya Sa. Deh . Rahari Hamira Ka Hissa 
U . DI. S . Bh . V .Bank Udaipur 
16 Kala Bhura Raja Hansa Slo Naga 4 /5 Mugla 
Slo Puna 1 /5 Garasiya Sa . Deh 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
130 Hameera Slo Bhava Garasiya Sa. Deh . 


M 


AN 


0 .0100 


834 Mi, 
893 
894 
895 


M .!! 
A .Şa .lll 
A Sa . lll 


5 .3400 
0 .0400 
0 .0200 
0 .0100 


32 Khega So Bhera Garasiya Sa . Deh . 


973 
882 


0 . 2000 
0 .0100 


Ra . 


M 


899 
951 


Road 
M .İ 


3 .0400 
0 . 1100 


nh 


(Malva ka 
chora ) 


Bilanam Gair Kabil Kasht 
Shri kala Raja Bhura Hansa Slo Naga 4/5 Mugla 
S / o Puna Garasiya 
Bilanam Kabil Kasht 
166 .Hamta Hira Thawara Puna Shankar Slo 
Bhaira Mu. Chatri Beva Bhera Garasiya 1/ 2 E . N . 
355 Hi.B . Ganga Slo Arva 1 / 2 Garasiya Sa . Deh . 
Rahan Ganga Slo Arva Ke Hisse Par 
Mu. B .KU. G . Sa . Bhu . V . Bank Ltd . Udaipur 


950 
949 
948 
945 


Bidh 

Bidh 
Bidh , Bhatvedh 

Chattan 
Bidh , Rat 
Padhat 


0 .0400 
0 . 0500 
0 .2100 
0 .0400 
0 .0300 
0 .0500 


944 


929 


MCM 


1046 


Kull 


0 .0500 


3 Ananda Uda Bhera Bhura Sio Deva Hi.B . 
Garasiya Sa . Deh E . N . 326 
95 Bhaga Slo Dhanna Garasiya Sa . Den 
Chamna S /o Garasiya Sa . Deh . Rahan Bhaga 
Slo Dianna Ka Hissa Mu . V . K . U . Ji. Sa . 
Bu . V .Bank Ltd . Udaipur 


- 


1047 
1183 
1174 
1181 
1156 
1154 


Kui il 
Road 

A .Saili 
i Kulli 

Raul, Dee , Pee . 
Bhatvedh , A .Sa . 


0 .0300 
0 . 1400 
0 .0300 
0 . 1200 
0 . 1100 
0 .0500 


198 Public Works Department 
45 Chamana Sio Moti Garasiya Sa. Deh . 
45 Charnana Slo Moti Garasiya Sa . Deh . 
45 Chamana Slo Moti Garasiya Sa . Deh . 
1143 Lala Sio Lumba Garasiya Sa . Den . 


1224 
1225 
1232 
1231 


A . Sa . 
Bhatvedi . Rai 
A .Saill, Nedhi 

AS3. 111 , 
Bhatvedh 


0 . 1700 
0 .1100 
0 . 2000 
0 . 3000 


56 Dala Sio Mana Garasiya 
8 Anna Sło Vana Garasiya 
8 Anna Slo Vana Garasiya 
8 Anna Slo Varia Garasiya 


MUN 


* INI 


| 


| | 


| 


| | | 


| THI 


CHI 
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all 


5 


1249 


Ra. 11 


0 . 1100 


6 
67 Devilal S / o Dayaram Bajrang Mahesh Kumar 
Chetan Prakash Sumeetra Devi Slo Nathulal 
Banarsee Devi Beva Nathulal Mahajan Pindwara 


1252 
1265 
1994 


A .Sa .ll! 
A .Salli 

A . III 


0 . 3700 
0 .0300 
0 .0100 


952 


0 .0700 


A .Sa . II , 
Bhatvedh 


139 Rupee Beva Dheera Garasiya Sa . Deh 
177 HomiHansi Kala Megi Kusha S / o Makna 
Garasiya Hi. B . Sa . Dah Khatedar 
166 . Hamta Hira Thawara Puna Shankar S / o 
Bhaira Mu, Chatri Beva Bhera Garasiya 1 /2 E . N . 
355 Hi. B . Ganga S /o Arva 1/2 Garasiya Sa. Deh . 
Rahan Ganga S /o Arva Ke Hisse Par 
Mu. B .K . U .G . Sa . Bhu . V .Bank Ltd . Udaipur 


MEM 


946 
1049 
1179 


A .Sa. Ili 
A .Sa . lil 
A . Sa .il 


0.0300 
0 . 1600 
0 .0100 


1233 
1234 
1958 


A . Sa . !!! 

Bidh 
Aa . ll 


0 .0100 
0 . 1100 
0 .0100 


2125 / 408 / 1 

1162 
1163 
1159 


A . Sa . lll 
Ra .! 

Ra .I 
A . Sa .!!! 
Anay 
Kull1 


0 . 5800 
0 .0400 
0 . 0300 
0 . 1000 
0 . 1700 
0 . 1100 


www 


1048 


1185 


1188 
1250 
1013 
1016 
1045 
1256 
1274 
1989 
1026 
927 
928 
930 


P .I, P . 11 
Rasta 

M .II 
Nala 

M .11 
Nala 
M . II 
M . II 

Nala 
Nala , Nali 

Road 
Ra. 


0 . 2600 
0 . 0500 
0 . 5600 
0 . 0600 
0 .0900 
0 .0500 
0 .4900 
0 . 2400 
0 . 0700 
0 .0400 
0 . 2000 
0 .0100 


56 Dala Slo Mana Garasiya 
94 Bhaga Sto Dhana Garasiya Sa . Deh 
Mu. V . K .Udaipur Distt. Sa . Bh . V .Bank Ltd . 
Udaipur 
8 Anna Slo Vana Garasiya 
18 Anna Slo Vana Garasiya 
19 Arjun Champa Deva Ramesh Ranjit S /o Madhu 
mali Wlo Madhu Garasiya Hi. B . Sa . Deh Mu . 
IV .K . U . Ji. S . Bh . V .Bank Udaipur 
17 Oda Slo Bada Garasiya 
143 Laia Slo Lumba Garasiya Sa . Deh . 
1143 Lala Slo Lumba Garasiya Sa . Deh . 
145 Chamana Slo Moti Garasiya Sa . Deh . 
198 Public Works Department 
118 Mitha Nika S /o Hajira Mu , Moti Beva Hajira 
1 /7 Hi.B . Hira Rupa Virma Anda Rama S /o Jaga 
5 /7 Hi. B . Ruparam Slo Hamira Bhima S /o Kana 
1/ 7 Hi. B . Garasiya Sa . Deh . 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kashtu 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
3 Ananda Uda Bhera Bhura S / o Deva Hi. B . 
Garasiya Sa . Den E .N . 326 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
2 Ananda Uda Bhera Bhura Deva 1 / 3 Hi. B . Lala 
Hameera S / o Deving 2 / 9 Hi. B . Nana Dhula Slo 
Rata 1/ 9 Bheekha S / o Kheta 1 / 3 Garasiya Sa . 
Deh . 
45 Chamana Slo Moti Garasiya Sa . Deh . 
45 Chamana Slo Moti Garasiya Sa . Deh . 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
45 Chamana Slo Moti Garasiya Sa . Deh . 


1578 
1038 / 1 


Pahadh 
A . Sa .l, Ku .l! 


0 .0300 
0 .0300 


1157 
1158 
1161 
1164 


Ra. 

Bidh 
Nala , Nali 
Rechchha., Ra. 


0 .0100 
0 .0100 
0 . 0600 
0 .0100 


341361 /15 - 4 


THE GAZETTE OF INDIA : EXTRAORDINARY 


[PART II — SEC . 3( 11)] 


Government 

MI1 
A Sall 
A . Sa . 1li 

M 
A . Salli 
Makan 


6 
199 Gram Panchayat Malva Ka Chora 
199 Gram PanchayatMalva Ka Chora 
139 Rupee Beva Dheera Garasiya Sa . Deh 
139 Rupee Beva Dheera Garasiya Sa. Deh 
139 Rupee Beva Dheera Garasiya Sa . Deh 
139 Rupee Beva Dheera Garasiya Sa . Deh 
139 Rupee Beva Dheera Garasiya Sa . Deh 
9 Arjun Champa Deva Ramesh Ranjit Slo Madhu 
mali W / O Madhu Garasiya Hi, B . Sa . Deh Mu. 
V . K . U . Ji, S . Bh . V .Bank Udaipur 


P .1 


1248 
1264 
1266 
1267 
1268 
1269 
1273 
1959 
1961 
1962 
1963 
1964 
1966 
1967 
1969 
1960 
1965 
413 
417 
418 
419 
420 
421 
422 
423 
425 
426 
427 
428 
1995 


Pil 
P .I 
P .I 
P .J 
Ra . 
Ra . ! 
A . Sa . ili 

M .il 
Road 

Bidh 
A .Sall 
A . Sall 
Ral 

Ra . 
Bhatvedh 

Ral 
Road 
A . Şa . fi 
A . Sa .Jul 

A . Sa . lt1 
A . Saj!, Nedhi 

A .Sa .! ! 


0 .0400 
0 . 2400 
0 . 1100 
0 .0200 
0 . 0600 
0 .0100 
0 .0400 
0 .0900 
0 .0100 
0 .0400 
0 .0200 
0 . 0500 
0 .0200 
0 .0300 
0 .0200 
0 .6200 
0 .0400 
0 . 1800 
0 . 0500 
0 . 1300 
0 .0500 
0 . 0600 
0 .0300 
0 .0400 
0 .0200 
0 .0200 
0 .0200 
0 . 0300 
0 .0400 
0 . 0400 


Bilanam Gair KabilKasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
158 Hunsa Nana Deeta S /o Ratna 
158 Hunsa Nana Deeta S / o Ratna 
158 Hunsa Nana Deeta S /o Ratna 
158 Hunsa Nana Deeta S /o Ratna 
158 Hunsa Nana Deeta S /o Ratna 
158 Hunsa Nana Deeta S / o Ratna 
158 Hunsa Nana Deeta Slo Ratna 
Public works Department 
158 Hunsa Nana Deeta S / o Ratna 
158 Hunsa Nana Deeta S /o Ratna 
158 Hunsa Nana Deeta Slo Ratna 
158 Hunsa Nana Deeta S / o Ratna 
177 HomiHansi Kala Megi Kusha Slo Makna 
Garasiya Hi,B . Sa . Deh Khatedar 
158 Hunsa Nana Deeta S / o Ratna 
158 Hunsa Nana Deeta S /o Ratna 
Bilanam Gair Kabi! Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Public works Department 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
186 Bada Slo Natha Sa. Deh . Gair Khatedar 
53 Smt. RupiWlo Dhira Garasiya Sa. Deh 


433 
434 
435 
436 
437 
438 
439 / 1 
2010 
656 Mi. 


Rail 
A . Salt 

M . 
M . 11 
Road 
M .II 
MJI 
A .Saldi 
A . Sa . ll 


0 .0300 
0 .0100 
0 . 1400 
0 .0100 
0 .0100 
0 . 0400 
0 .0400 
0 . 0200 
0 . 0600 


Upala Vas 


657 Mi. 
658Mi. 
659 Mi. 

661 


A . Sali 
Dee.Pee. lt 

Rai 
Road , Nedhi 


0 .0300 
0 .0400 
0 .0200 
0 . 2900 


Bilanam Krishi Aayogay 
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1 :1 


2 


I 


3 


5 
0 .0400 


662 Mi. 


Ra . 


53 Smt. Rupi W / o Dhira Garasiya Sa . Deh 


663 
664 Mi. 
665 Mi. 


4 . Da . ! ! ! 


Ra .ll 
A . Sa .lll 
Makan 
Road 
Magari 


0 .0300 
0 . 0600 
0 .0200 
0 .0400 
0 .0800 


667 


Bitanam Krishi Aayogay 
104 Vikas Panchayat Malva Ka Chora Charagah 


668 Mi. 


314 Mi. 
863/ 317 
869/ 1 Mi. 
897 /317 
898 /317 

20 


Road 
A . Sa . III 
A . Sa . lll 

M .IO 

M .!! 
Nali,Nala 


3 . 1200 
0 .0900 
0 .3000 
0 .5900 
0 .6500 
0 . 1400 


Bilanam Krishi Aayogay 
72 Shri Hira S /o Puna Garasiya Sa . Deh . 
92 Hakma Slo Kashna Gameti Sa . Deh . 
Hunsa Slo Puna Garasiya 
Ananda S /o Rupa Garasiya Gair Khatedar 
Bilanam Gair Kabil Kasht 


Khokharia Ki 

Nal 


21 


0 . 2600 


Champa Slo Mana Garasiya Sa . Deh . 


22 


0 . 2800 
0 .1296 


23 


Bilanam Gair Kabil Kasht 
|Hona S /o Jeta Mu. Santi W /o Jeta 1/2 Kala Slo 
Thawara 1/ 2 Garasiya Sa . Deh 


. . 


24 


25 


Rakadh , 
- Chattan 

Mu. ll 
Padhat II , 

Chattan 
Ra.li, Nedhi 
Rall, B . 

P . 
Ra . ll B 
Ra . ll B 

M . I 
Ra .li 
M .II 
M . li 


26 
27 


29 


0 . 2300 
0 .0700 
0 . 0300 
0 .0864 
0 . 2400 
0 . 1700 
0 .6200 
1 . 9200 
0 . 1400 


32 


Lachha , Gala Slo Raja Garasiya Sa . Deh Hi. B . 


33 


34 


61 


Bilanam Gair Kabil Kasht 
Rama, Hamira Slo Bharta Garasiya Sa . Deh 
Hi. B . 


65 
209/68 / 2 

69 
70 
31 
18 


Ral 
A . Sa . ili 
Padat li 
A .Sa . ili 

M .Il 
Road 
Road 

A .Sa . lil 
Naia , Road 

M .11 
Ku .li 


0 .4700 
0 .0400 
0 .0400 
0 .0200 
1 . 9665 
0 . 1800 
0 . 1100 
0 . 0400 
0 . 1400 
0 . 9700 
0 .0200 


35 


216 /38 

59 . 


68 


202/68 


Bilanam Gair Kabil Kasht 
Public Works Department 
Public Works Department 
Lachha S / o Raja Garasiya Sa .Deh 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Dola Husa S /o Pema Garasiya Mu. Honee Beva 
Pema Garasiya Hi. B . 
Bilanam Gair Kabii Kasht 
Bhera , Pada Muga Champa Slo Bhanga Ogee 
Beva Bhga Garasiya Hi. B . Sa . Deh . Khatedar 
Lumba , Vanna , Bhaga , Bhura Hunsa Sohan s/o 
Bheekha Mu . Chatree Beva Bheekha 1 /2 Bhaga 
S /o Uda 1/2 Garasiya Sa . Deh . . 


85 
218 / 85 


Pahadh 
A .Sa .!!) 


4 . 1100 
0 .1100 


87 


0 .0800 
0.0400 


89 


Rail 
Dee.Pee. ii , 

Padat 
Dee.Pee . iii 
Dee.Pee . Il 

Forest 


91 


93 


0 .0100 
0 .0700 
7 . 1370 


.. 


Hona S / o Jeta Mu. Santi Beva Jeta 1/ 2 Hi.B . 
Forest Department 


Forest Biock 
Merpur . Along of 

NH 76 From 
Km ,49/000 to 

50 / 200 


28 


. 
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L 


. 


221/74 


A . Sa . lil 
Ra.1, Nedhi 


5 
0 .0200 
0 . 0200 


Thamia Veri 


23 


24 


A .Sa . 111 


0 .0972 


Hameera S / o Bharta Garasiya Sa . Deh . 
Rama Hunsa Slo Bhura Gameti Sa . Deh . 
Khatedar 
Shri Bhura Slo Chatra Garasiya Sa. Deh 
Khatedar 
Nathu , Hankala , Hunsa , Vela , Puna S / o Ranga 
Jitari Beva Raga 6 / 14 Pema Slo Gula 1 / 14 Hi 
Babuda Slo Bhuta Garasiya 1/ 2 Hi. Sa . Deh . 
Khatedar 


121 
123 
126 
128 
129 
130 
133 


A .Sa . ll 
Ral 

Rail 
Rall, Mul 

Ra ! 
Rail, Bhatvedh 

M .I 

Ra . lt 
Ral, Bhatvedh 
M . il , Khaliyan 


0 .0100 
0 . 0300 
0 .0200 
0 . 2400 
0 . 1080 
0 .0864 
0 . 1200 
0 .0200 
0 .0100 
0 . 0500 


125 


131 
25 


Rama Hunsa S / o Bhura Gameti Sa . Deh . 
Khatedar 
Rajkiye BhumiKrishi Ayogay 
Shri Heera Slo Gaga Garsiya Sa .Deh . Khatedar 


A 


0 .0100 
0.0200 
0 .0100 


10 


M . JE 
A .Sa .il / 
A . Sall, 
Bhatvedh 
A . Sall, Pall 
A .Sa .11) 

P . 11 
Rall , Bee . 
Makan 
Rasta 
Road 
Forest 


12 


0 .0864 
0 .0300 
0 .0400 
0 . 0200 
0 .0100 
0 .0100 
0 . 1400 
6 .0390 


13 


99 


Rajkiye BhumiKrishi Ayogay 
Public works Department 
Forest Department 


100 Mi 
Forest Block 
Merpur. Along of 

NH 76 From 
K .55 /800 to 
56 /700 
62 
50 
53 
54 


Aakyavad 


A 


Pana S /o Karma Garasiya Sa . Deh . 
Kala , Slo Vakta mu . Kuri Beva Vakta Sa . Deh . 


Padhat II 

Ral 
Rail 
A . Sa .!! 
A .Salls 
Nala 
M .Il 


0 . 0500 
0 . 1200 
0 .0600 
0 . 1000 
0 . 1300 
0 .0900 
0 .3200 


55 


42 


MWA 


NA 


Bilanam Gair Kabil Kasht 
Moti Slo Kashna Garasiya Sa . Deh . Malva ka 
Chora 
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6 


11 . 


Anda , Virma Slo Jaga 1 / 2 Lati Beva Jaga 1/ 4 
Mansha Hunsa S /o Nava Nabalig Baviliyat Dadi 
Lali khud 1 /4 Grasiya Sa. Deh . 


12 


1 
2 


AL 


P .IL 


5 
Rail 

0 . 1188 
A . Sa . l 

0 . 4600 
Ral 

0 .0100 
Rakadh II 0 .0500 
Ra. ll 

0 . 0600 

0 .0500 
M .II 

0 .0400 
Ra . ll , Bee. 0 .0300 
Ra . ll , Bee. 0 . 1400 
Ra .ll, Bee . 0 . 0600 
Magan 

0 .3100 
A .Sa. !!! 

0 .0100 
Road 

0 .0200 
Nala , Rasta 10. 3800 
Kunya 

0 .0300 


vo 


47 


63 


8 


33 
70 / 33 


41/ 1 
41/2 


43 


Bilanam Gair Kabil Kasht 
Pana Slo Karma Garasiya Sa . Deh . 
Public works Department 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Anda , Rama, Kheema Slo Kala Mu. Bhuri Beva 
Kala 4 / 5 Hi. B . Shankara S /o Galla Mu . Kanee 
Beva Galla 1/5 Hi: B ., Garasiya 
Moti Slo Kashna Garasiya Sa . Deh . Malva ka 
Chora 
Ratna Slo Bheema Garasiya Sa . Deh . 
Pana Slo KarmaGarasiya Sa . Deh . 
Pana Slo Karma Garasiya Sa . Deh . 
Pana Slo Karma Garasiya Sa . Deh . 
Pana Slo Karma Garasiya Sa . Deh . 
Pana S /o Karma Garasiya Sa. Deh . 
Pana Slo Karma Garasiya Sa . Deh . 
Forest Department 


A .Saili 
A . Sa . IN 

M . 
Ral 

Ra ! 
A .Sa .lll 
A . Şa . lll 
Rall 
Ra . ll 
Forest 


0 .0200 
0 . 3100 
0 .0100 
0 . 2000 
0 .0100 
0 .0500 
0 .0700 
0 .0100 
0 . 1900 
6 , 4782 


45 
52 
57 / 1 
57 / 2 
60 

61 
Forest Block 
Merpur. Along of 

NH 76 From 
Km .51 /800 to 
53/ 100 

741 


AN 


MM . 


rar 


Kyari 


Nali, Road 

Ra .ll 


0 .0300 
0 .0500 


750 


Bilanam Sarkar 
Shri Hakma Joga S /o Moga Smt. HonkiWlo Late 
Shri Monga Garasiya 
Shri Vaga , Pema, Bada , Chunna , Bhaniya Slo 
Chatra Garasiya 


759 
763. 


M 


764 
762/ 2 
787 
789 
790 
715 / 2 


Bhatvedh 

Ra .I 
Rai 
Road 
A . Sa . lt 
Nali 

A .Sa .11 
Ra. ll, Makan 


0 . 1000 
0 .0600 
0 .0300 
0 . 0800 
0 .0500 
0 .0200 
0 . 1600 
0 .0100 


Public Works Department 
Shri Narma Slo Kishna Gameti 
Shri Narma Slo Kishna Gameti 
Shri Narma Slo Kishna Gameti 
Shri Hakma Joga Slo Monga Smt. Honki Wło 
Late Shri Monga Garasiya 


801 
800 


A . Sa . 
A .Sa .l, Nedhi 


0 .0600 
0 .3200 


826 
822 


Abadi 
Ra .1 


0 . 1700 
0 .0400 


Shri Devia , Suriya , Hunsiya Monga Slo Bhikha 
Masraram Slo Mita Garasiya 
Bilanam Sarkar 
Shri Pitha , Sava Hamira Lachhma Chanda Moti 
Slo Homa Smt. Gangi Wlo Late Shri Homa 
Garasiya 
Shri Joga Sion 
Shri Joga Slo Nanga Garasiya 
Shri Nava Saja , Hansa , Dharma Slo Dhanna 
Aasa Slo Jagata Garasiya 
Shri Joga S /o Nanga Garasiya 


825 
821 


Rail 
Ral 


0 . 0400 
0 .0400 


820 / 1 


A .Şa. lll.Nedhi 


0 . 2000 
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Public Works Department 
Shri Khega Slo Khuma Mu . Dalki Beva Khuma 
Garasiya 


827 
828 
829 
834 
839 
842 
831 
843 
1249 
1247 
1254 
1255 
1256 
1259 
1260 
1261 
1285 
1281/ 1 
1282 
1274 
1275 
1276 
1277 
1279 
1283 


Road 

Rai 
Ral, Khadda 

Bhatvedh 
A .Sa ., Nali 

Ral 
Ra.! 
A .Sall! 

Ral 
Bhatvedh 
Ra .l, Chattan 

Khalia 
A . Sa . lt 
A .Sa .1 
Khadda 
Ra. 


5 
0 . 0400 
0 .0100 
0 .0500 
0 . 0600 
0 .0500 
0 .0100 
0 . 1100 
0 . 0600 
0 . 1400 
0 .0200 
0 .3100 
0 .0100 
0 . 0500 
0 . 1400 
0 .0200 
0 .0300 
0 . 1600 
0 .0500 
0 .0100 
0 .0300 
0 .0100 
0 .0100 
0 .0100 
0 .0200 
0 .0300 


Shri Joga Slo Nanga Garasiya 
Shri Phata Sio Panna Gameti 
Shri Phata S / o Panna Gameti 
Shri Phata S /o Panna Gameti 
Shri Hansa Soma Slo Rupa Gameti 
Shri Hansa Soma Slo Rupa Gameti 
Shri Hansa Soma S /o Rupa Gameti 
Shri Hansa Soma Slo Rupa Gameti 
Shri Hansa Sonia Slo Rupa Gameti 
Shri Hansa Soma Slo Rupa Gameti 
Shri Bhima, Jeta , Kheema Slo Dhula Garasiya 


M . 


A . Sa .Nedhi 

M .1 
A .Sa .!!! 
A .Salli 

A . Sa .lll 
Bhatvedh 
Makan 
A . Sa .ll ! 


Shri Kana S / o Dita Garasiya 
Shri Kana Slo Dita Garasiya 
Shri Kana S /o Dita Garasiya 
Shri Kana S / o Dita Garasiya 
Shri Kana Slo Dita Garasiya 
Shri Teja , Jomi, Phaganu , Modani Slo Maiya , 
Badiya Slo Kaika Mu . Phulki Beva Kaika 
Garasiya 
Public works Department 
Shri Thavara , Ruparam Slo Puna Garasiya 
Shri Thavara , Ruparam Slo Puna Garasiya 
Shri Premchand Slo Khyali Ram Brahaman 


1297 
1300 
528 
460 / 1 


0 .0400 
0 . 0800 
0 .0200 
0 .0800 


441 


0 .0300 


Shri Sapa Natu kalu Homa Kanaram Slo Maiya 
Mu . Chendani Beva Maiya Garasiya 


437 
458 
468 
470 
420 
421 
422 
430 / 1 
432 
433 
436 / 2 
1417 
1421 


Road 
Makan 
Bhatvedh 

A .Sa . , 
Bhatvedh 

A .Sa . lt, 
Bhatvedh 
Ra . , Rasta 

A . Sa .lt 
Road 

Abadi 
Ra.l, Rasta 

Ra. 
Ra.I, Nedhi 

A . Şa .!!! 
A .Saji 
A .Sa.!!! 

Road 
Rall, Chattan 
Ra. ll , Nali , 
Nedhi 
MI! 
Nali 
Rat 
Ku .lt 
Ku. ! 
Road 
M . II 


0 . 1100 
0 .0400 
0 .0100 
0 . 1400 
0 .0200 
0 .0100 
0 .0800 
0 . 1300 
0 .0800 
0 .0100 
0 .0900 
0 .0900 
0 . 3800 


Shri Premchand Slo Khyali Ram Brahaman 
Public works Department 
Bilanam Sarkar 
Public works Department 
Shri Lumba S /o Samira Gameti 
Shri Lumba S /o Samira Gameti 
Shri Lumba S / o Samira Gameti 
Shri Maiya Slo Nana Gameti 
Shri Maiya S /o Nana Gameti 
Public works Department 
Shri Kumba S /o Hira Gameti 
Shri Jetha Slo Mega Gameti 


1422 
1423 
778 
780 
786 / 1 
530 
1408 


0 . 2600 
0 .0600 
0 .0100 
0 .0200 
0 .0600 
0 . 1200 
0 . 0600 


Bilanam Sarkar 
Bilanam Sarkar 
Shri Maiya S / o Nana Gameti 
ShriMaiya Slo Nana Gameti 
Shri Narma Slo Kishna Gameti 
Bilanam Sarkar 
Shri Kumba S /o Hira Gameti 


[ 
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- 
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LU 


. . 


- 


- 


- - 


- 


.. . . .. . . . 


. 


... . . 


12 


4 


5 


753 
435 
740 / 1 
715 / 1 
743 
943 
747 

738 
749/ 1/ 2 
943/ 1 
761/ 1 
761/ 2 

767 
769/1 


Road 

M .II 
Pahadh 
Pahadh 
Pahadh 
Pahadh 
Road 

Nala 
Rall, Road 
Pahadh 

M . 11 
Road 

Nali 
Dee .Pee . It1 


0 .0300 
0 .0100 
1.8700 
0 .0300 
1. 2000 
0 .6300 
0 .0100 
0 .0800 
0 . 1400 
0 .3800 
0 .4100 
0 .0300 
0 .0300 
0 . 0200 


Public works Department 
Bilanam Sarkar 
Bilanam Sarkar 
Bilanam Sarkar 
Bilanam Sarkar 
Bilanam Sarkar 
Bilanam Sarkar 
Bilanam Sarkar 
Public works Department 
Bilanam Sarkar 
Bilanam Sarkar 
Public works Department 
Bilanam Sarkar 
Shri Nava Saja , Hansa , Dharma S /o Dhanna 
Aasa S / o Jagata Garasiya 
Bilanam Sarkar 
Shri Narma S / o Kishna Gameti 
Shri Khega S /o Khuma Mu. Dalki Beva Khuma 
Garasiya 


w 


770 / 1 
786 /2 
740 / 2 
849 
852 
860 
861 
862 


Nala 
A .Sall 
Rail 

Ral 
Bhatvedh 
Rall, Nedhi 
Ra.li, Nedhi 


V .VN 


0 .0300 
0 .0400 
0 .0200 
0 .0100 
0 .0100 
0 .0200 
0 .0100 
0 .0400 


M . II 


Shri Vaga , Pema, Bada , Chunna, Bhaniya Slo 
Chatra Garasiya 
Shri Chatra , Rangalee Slo Bhaga Khuma Slo 
Oda Garasiya 
Shri Phata S / o Panna Gameti 
Public works Department 
Shri Bheema, Jeta , Khema Slo Dhula Garasiya 


- 


lala 


1246 
1253 / 2 
1264 
1265 
1271 
1286 
1287 / 2 
1296 / 1 
1296 /2 
1298 / 1 
1298 / 2 
1307 
531 
532 
543 
415 
429 / 1 
429 / 2 
457 
459 


Ra.l, Nedhi 

Road 
A .Sal 
A . Sa . 

Nali 

Road 
Chattan , Road 

Road 
Road 

Ku. tel 
A . Sa . lt , Nedhi 
A . Sa . ll, Nali 
Abadi 
M . II 


0 .0200 
0 .0800 
0 .0300 
0 .0100 
0 . 0400 
0 . 0800 
0 . 0400 
0 .0200 
0 . 0600 
0 . 1300 
0 . 0400 
0 .0200 
0 .0200 
0 .0200 
0 . 1500 
0 .0300 
0 . 0800 
0 .0300 
0 .0100 
0 .0400 


TA 


Bilanam Sarkar 
Bilanam Sarkar 
Public Works Department 
Bilanam Sarkar 
Public works Department 
Shri Peetha , Lakhma S / o Bhera Garasiya 
Shri Peetha , Lakhma S /o Bhera Garasiya 
Shri Thavara , Ruparam S / o Puna Garasiya 
Bilanam Sarkar 
Bilanam Sarkar 
Bilanam Sarkar 
Shri Lumba S / o Samira Gameti 
Shri Lumba S /o Samira Gameti 
Public works Department 
Shri Premchand Slo Khyali Ram Brahaman 
Shri Premchand Slo Khyali Ram Brahaman 


M . NL 


A . Sa . 11 , Nedhi 

A . Sall 
Road 

Ra .ll 
A .Sall , Chattan 


472 
473/ 1 
473/ 2 
1343 
1344 
1347 / 1 
1415 
1416 
1418 / 2 


Road 
Rail 
Road 
Road 

P . 
MJI 
Rall 
Ra. 
Ra. 


0 . 1000 
0 . 1200 
0 .0900 
0 . 0400 
0 . 0300 
0 .6800 
0 .0100 
0 .0100 
0 .4300 


Public works Department 
Shri Chuniya S /o Bhuila Gameti 
Public works Department 
Bilanam Sarkar 
Bilanam Sarkar 
Bilanam Sarkar 
Shri Kumba S /o Hira Gameti 
Shri Kumba S / o Hira Gameti 
Shri Naneeya S / o Jeeva Gameti 
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- AL 


NILA . . 


Loharcha 


1025 
1227/ 1 
1226 
1229 
1230 / 1 
1230 / 2 
1231/2 


M . II 

P . II 
A Sal! 
A . Sa . il 

Pal 
Road 
A .Sa ..!! 


0 .0800 
0 . 1100 
0 . 1300 
0 .0200 
0 . 0500 
0 . 1200 
0 .1200 


MMA 


th 


HOL 


A . Sa . 11 
A . Sa .!! 
Ra . ! 
Ral 
Ra.! 
Ra .! 
D .PUB 


- 


WH 


- 


NUMM 


D . P .Il B 

Nali 

Ra. 
Ral, M . 
Ra ! 
M .! 


YA 


Ral , Nedhi . 
A .Sa ,!ll, Nedhi 
A . Saill , Nedhi 


. . 


. 


- 


VANN 


Bilanam Gair Kabil Kasht 
Maliya S /o Kaliya Gameti 
Maliya Sio Kaliya Gameti 
Maliya Slo Kaliya Gameti 
Jetha S /o Bhura Gameti 
Public works Department 
Jetha Slo Bhura ReshmaHasan Neta Itiya Slo 
Babu Mu Bedali Beva Babu Narsa Vijeeya Slo 
Ravta Lalu Sonila Slo Bhura Gameti 
Jetha S /o Bhura Gameti 
Jetha S / o Bhura Gameti 
Jetha Slo Bhura Gameti 
Puna S /o Phula Gameti 
Puna S /o Phula Gameti 
Puna S /o Phula Gameti 
Raja Sio Deva Gameli 
Raja Slo Deva Gameli 
Raja Sio Deva Gameti 
Bilanam Gair Kabi! Kasht 
Raja Sło Deva Gameti 
Chamna , Anda Slo Hansa Mu . Kenku Beva 
Hansa Gameti 
Hasiya S / c Oda Gameti 
Hasiya S / o Oda Gameti 
Haşiya Slo Oda Gameti 
Hasiya Sio Oda Gameti 
Hasiya Sio Oda Gameti 
Hasiya Slo Oda Gameti 
Chena S /o Rupa Gameti 
Chena S /o Rupa Gameti 
Raja Sio Deva Gameti 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Public works Department 
Maliya Slo Kaliya Gameti 
Public works Department 
Jetha S /o Bhura Gameti 
Maliya Sio Kaliya Gaieti 
Bilanam Gair Kabii Kasht 
Public works Department 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Public works Department 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Kana Sio Roda Garasiya 
Kana Sio Roda Garasiya 
Kana S /o Roda Garasiya 
Bilanam Gair Kabil kasht 
Public works Department 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Public Works Department 
Bilanam Gair KabilKasht 
Gula Sio Amra Gameti 
Bilanam Kabi! Kasht 
Bilanam Kabil Kasht 
Bilanam Kabil Kasht 


1238 
1239 
1242 
1456 
1455 
1454 
1417 
1416 
1418 
1364 
1420 / 2 
1412 
1411 
1400 
1408 
1401 
1402 
1392 
1391 
1360 
1361 
1419 
1026 / 2 
1227 / 2 
1228 / 1 
1228 / 2 
1232 
1233 
1240 / 1 
1240 / 2 
1261/ 1 
1261/ 2 
1262/ 1 
1271 
1277 
1278 
1279/ 1 
1279 / 2 
1280 / 1 
1280 / 2 
1281/ 1 
1281/ 2 
1282/ 2 
1362 
1363 


Ihr 


0 .0200 
0 . 1100 
0 .0600 
0 . 1500 
0 . 1500 
0 . 1300 
0 . 0400 
0 .0800 
0 .0900 
0 . 1600 
0 . 1300 
0 .0800 
0 .1300 
0 .4200 
0 .0900 
0 .0200 
0 . 3600 
0 . 1200 
0 . 1200 
0 .0400 
0 .0300 
0 .0800 
0 . 1000 
0 .0200 
0 .0100 
0 .0400 
0 .0600 
0 .0100 
0 . 1300 
0 .0100 
0 .0200 
0 .0100 
0 . 7900 
0 .0200 
0 .0100 
0 . 0800 
0 . 7800 
0 .0100 
0 .0800 
0 . 1000 
0 .5100 
0 .0700 
0 .0500 
0 .0200 
0 .0200 


Ra.lt 
Ra. ! 

M .!! 
Road 


LUNA 


mu 


MVN 


IN 


Road 

Ral 
A . Sa . !!! 
Road 
Road 
Road 
Road 

M :1 
Makan 

Rall 
A .Salil 

M .IT 
Road 
Road 
Road 

M .! I 
A .Sa . !!! 


WAL 


MW 


HON IN 


Ra !! 
Ra. lt 
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5 


1387 


Ra .l, Chattan 


1367 


0 .0100 


Kala,Deva, Limba,Dharma 


Ral,Chattan 
Realiai te hardeich | 


0.0100 
20 


dhi 


| Raw, Nedhi 
Rall, Bhatvedh 

Ra. ll 
MI 
Ra. lt 

Rall 
Rall, Nedhi 


M . II 


1378 
1379 
1380 
1381 
1382 
1383 
1384 
1385 
1386 
1387 
1388 
1389 

1390 
. 1394 

1406 
· 1407 

1409 


0 .0500 
0 .0200 
0 .0200 
0 . 0800 
0 .0200 
0 . 0500 
0 . 0800 
0 . 0500 
0 . 1000 
0 .0200 
0 .0100 
0 .0100 
0 .0300 
0 .0200 
0 . 1000 
0 .0300 
0 .0400 
0 . 1100 
0 .0200 


Rall 
Ra. lt 
Rall 
Rall 
Ra .lt 

Rall 
Ra.l, Nedhi 

M . IT 
M . 


Kala , Deva , Limba , Dharma, Ratna , Maniya Dola 
S /o Sameera Gameti 
Moti Slo Deva Gameti 
Moti S /o Deva Gameti 
Moti S /o Deva Gameti 
Moti Slo Deva Gameti 
Khaniya S /o Juma Gameti 
Khaniya S /o Juma Gameti 
Khaniya Slo Juma Gameti 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Hasiya S /o Oda Gameti 
Hasiya S /o Oda Gameti 
Hasiya S /o Oda Gameti 
Hasiya S /o Oda Gameti 
Hasiya Slo Oda Gameti 
Hasiya S / o Oda Gameti 
Hasiya S / o Oda Gameti 
Hasiya S / o Oda Gameti 
Chamna , Anda S /o Hansa Mu . Kenku Beva 
Hansa Gameti 
Raja S /o Deva Gameti 


- 


VW 


0 . 11VV . 


1410 
1420 / 1 


M 


. 


1428 
1450 
1451 
1453 
1458 / 1 
1368 / 2 
1863 
1864 
3304 / 1 
3304 / 2 
1286 
190 


Ra . 
Dee .Pee . III , 

Bee . 

Nali 
Ra .l, Rechchha 

Nali 
Ra.1, Nedhi 

M .M 
M . II 
Ra. lt 
Road 
Nadi 
Road 
Nala 
Rall 


0 .0800 
0 . 0500 
0 . 1100 
0 .0400 
0 . 3200 
0 .0400 
0 . 1500 
0 .0900 
0 . 1500 
0 . 1300 
0 . 1600 
0 .0300 


| Bilanam Gair Kabil kasht . 
Bheema Slo Gala Gameti 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Puna Slo Phula Gameti 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Khaniya S / o JumaGameti 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Public works Department 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Kala, Chatra , Champa, Gala , Kishna S/o Rama 
Panna Moga S / o Raja Garasiya Mu . Bi. K , 
Udaipur G . S . Bhumi V .Bank Ltd . Udaipur Chatra 
Ke 1 / 10 Hisse Par 
Ankana Slo Nava Sa . Deh . Mu . V . K . 
Ud . G . S .Bhu . V .Bank Ltd . Udaipur 


10 


Bekariya 


M 


191 
494 
495 
496 
522 
572 
563 
565 
568 
576 
831 
832 
833 


Rall 
A . Sa .lt 
Khaliyan 
A . Sa .ll 
Ra.ll 
A .Salli 
Makan 
A . Sa .lt 
Abadi 
Abadi 
A . Sall 
A .Sall 
A .Sa .1 


0 .0900 
0 . 0500 
0 .0200 
0 . 1500 
0 .0300 
0 . 1000 
0 .0200 
0 . 1400 
0 . 0600 
0 . 0300 
0 .0200 
0 .0300 
0 .0100 


Jaga S /o Deva Garasiya Damar Sa . Deh . 
Jaga S /o Deva Garasiya Damar Sa . Deh . 
Bharta S /o Jattha Garasiya Damar Sa. Deh . 


Bilanam Abadi 
Bilanam Abadi 
Vanda Slo Veta Garasiya Sa . Den . 
Vanda Slo Veta Garasiya Sa . Deh . 
Vanda Slo Veta Garasiya Sa . Deh . 
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1645 
1646 
1647 
1648 
1651 
1670 


Ku . !!! 
Ku.!!1 
A . Sa . III 
A .Sa .nl 

Ku . ll! 
A . Sa .lll 


1676 
1684 
1685 
1686 
1689 
1690 
1712 
1717 
1718 
1744 
1749 
1750 
1752 
1756 
1757 
1761 
1762 
1763 
1764 
1766 
1767 
1768 
1908 
1909Mi 
1910 
1912 
2005 
2006 
2007 
2008 
2009 
2010 
2011 
2015 
2017 
2018 
2019 
2021 


A . Sa . lli , Bidh 

Ral 
A .Sa .111 
A . Sa . iji 
Ra .l 

Ra .) 
Ra . ll , Magari 

Ra .1 

M . 
Ral 
Ra. 
Ra . 
Rai 
Ra . 1 
Ra .l 
MI 
Ra . 
A .Sa .lll 
A . Sa . lll 

Ra.I 
Abadi 
Abadi 
A .Sa . . 
A . Sa . lt 
A .Sa . lt 
A .Sa .il 

M .!! 
A .Sa. ! 
A . Sa . lt 
A . Sall! 
A . Sa . 1l1 

Bidh 
A . Sa . lll 
A . Sa . ll ! 

MI 
Ra . ! 


5 

6 
0 . 1700 Jiva Hunsa Deva Goniya 1/2 Bhana S /o Mana 
0 . 1300 1/2 Garasiya Sa. Deh . 
0 .0300 
0 . 1900 
0 .0300 Pana Kala S /o Kalu Garasiya Sa . Deh . 
0 .0100 Chatra Chamna Bhura S / o Bhikha Rama S / o 

Chena Hi.B . Garasiya Sa . Deh . 
0 . 2600 Bhima Lala Mohana S /o Ram Garasiya Sa . Pilka 
0 . 2400 
0 .0300 
0 .0100 
0 .0100 
0 . 0300 
0 . 1900 
0 .0100 Vavudha Puna Bhaga S /o Bada Gameti 
0 . 1400 
0 . 1400 Khuma Slo Dhanna Garasiya Sa . Pilka Mu. 
0 .0200 V . K .P . N .B . Malva ka Chora 
0 . 0300 
0 . 1000 
0 .0100 Bhima Slo Rupa Grasiya Damar Sa . Deh . 
0 .0200 
0 .0300 Vavudha Puna Bhaga Slo Bada Gameti 
0 .0300 
0 .2000 
0 . 1300 
0 .0400 
0 .0500 Bilanam Nakabil Kasht 
0 .0200 Bilanam Nakabil Kasht 
0 .0400 Khuma S /o Dhanna Garasiya Sa . Pilka Mu . 
0 . 2700 V . K .P .N .B . Malva ka Chora 
0 . 1200 
0 .0200 
0 .0300 Raja Hira S /o Ladu 2 / 3 Babu Slo Pema Dharmi 
0 .0100 Beva Pema 1/ 3 Garasiya Damar Sa . Deh . 
0 . 1500 
0 .0900 
0 . 1100 
0 .0200 
0 .0300 
0 . 1000 Lala Slo Bhera Garasiya Sa . Deh . Khatedar 
0 . 0600 
0 .0500B hopa S/o Moti Grasiya Kharadhi Sa. Pilka 
0 .0100 
0 .0300 Bhopa , Nopa , Lachhma S /o Lala Mu . Dhuli Beva 

Lala Garasiya Sa . Deh . 
0 . 1500 Raja Hira Slo Ladu 2 / 3 Babu S /o Pema Dharmi 
0 .0200 Beva Pema 1 /3 Garasiya Damar Sa . Deh . 
0 .0300 
0 .0100 
0 .0200 Rodhi Dlo Kana Gameti Sa . Selta Ka Phala 


A . Sa . JI ! 


2031 Mi 
2032 
2033 
2058 
2066 


Ku . lt 
Ku .1, Bidh 

Kull 
Pll 
A .Sa .lll 
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12 


3 
2069 


5 
0 . 0300 


Kull 


Raja Hira Slo Ladu 2 / 3 Babu Slo Pema Dharmi 
Beva Pema 1/3 Garasiya Damar Sa. Deh . 


Rodhi Dlo Kana Gameti Sa. Selta Ka Phala 


2071 
2072 
2073 
2074 
2083 


Ku. lt, Nedhi 

A . Sa .III 

M . III 
A . Sa . l 
Bidh 


0 . 2300 
0 . 1100 
0 . 0300 
0 .0200 
0 .0900 


Bhima Bhaga Anda S /o Uda Garasiya Sa . Selta 
ka Phala 
Hira Slo Kishna Garasiya Damar Sa . Deh . 
Kala Slo Natha 1/2 Raja Rama Slo Chhaja Mu. ] 
Jathi Beva Chhaja Gameti 1/2 Sa . Selta ka 
Phala 


- 


1 


2094 
2085 
2098 
2099 
2100 
2108 
2109 
2118 
2119 
2128 
2130 
2131 
2141 


A .Sa . lll , Nedhi 
Khadda 

M . I. 
A . Sa . lt 
A .Sall 

M . IL 
Ral 
Asthan 
A . Sa .ll 
A . Sa .Ill 
Road 
A . Sa . lt 
A . Sa ./ 11 


0 .0100 
0 .0200 
0 .0100 
0 .0200 
0 .0200 
0 .0300 
0 . 0300 
0 .0100 
0 . 1200 
0 .0900 
0 .1100 
0 .0900 
0 . 0800 


M .II 


2147 
2148 
2151 


M . 10 


0 . 1300 
0 .2161 
0. 1600 


A . Sa . Il , Nedhi 


m 


2317 
2318 
2319 
2327 
2328 
2331 
2334 
2336 
2401 


. 


Hira S / o Kishna Garasiya Damar Sa. Selta Ka 
Phala Sa .Den 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bhuta S / o Rupa Garasiya Sa . Deh . 
Rira Slo Dalla Garasiya Sa. Pilka Phala 
Public works Department 
Bhuta Slo Rupa Garasiya Sa . Deh . 
Hansa Slo Duda Mu. Megi Beva Duda Garasiya 
Sa . Selta ka Phala 
Noparam S /o Hunsa Garasiya Sa Deh . Gair 
Khatedar 
Vagta Slo Bhera Garasiya Damar Sa . Selta Ka 
Phala 
Kala Gala Kuka Slo Mana Garasiya Sa . Deh . 
Rama S /o Karma Garasiya Sa . Deh . 
Rama mana S / o Karma Garasiya Sa . Deh . 
Vagta S /o Deva Garasiya Sa . Deh . 
Bharta S / o Jattha Garasiya Damar Sa . Den . 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Dhanna Vald Kana Garasiya 
Vena S /o Deva Garasiya Sa . Deh . 
Aakana S /o Nava 1/7 Kaia , Chatra , Champa , 
Galla Kashna S /o Rama, Panan Moga S /o Rupa 
1/ 7 Karma S /o Pema 1/ 7 Dhanna Hasa Slo 
Natha 177 Hamira S /o Soma 1 /7 Dhana Slo 
Karma 1 / 7 Hira S / o Dhanna 1/ 7 Hi. B . Bada Slo 
Keva 1 /7 Garasiya Sa . Deh . 
Aakana Slo Nava Garasiya Sa . Deh . Mu. 
B .K .U .G . S .Bhu .Vi.Bank Ltd . Udaipur 


A .Sa . lll 
A .Sa. ill, Nedhi 

A .Sa . lll 

MI 
A .Sa.II) 

Abadi 
Ra.l, Magari 

A . Sa . !!! 
Aa .Cha , 


0 . 1000 
0 . 1000 
0 .2300 
0 . 0800 
0 . 0900 
0 .0300 
0 .2300 
0 .0900 
0 . 0200 


2402 
2404 
2405 
2408 
2409 
2430 


Ra . 

Ral 
Kulli, Nedhi 

Magari 
A .Sa . ll 
M .1 


0 .0300 
0 . 0600 
0 . 1600 
0 .0500 
0 .0900 
0 .0300 


UNIN 


Nava Slo Karma Kanku Dlo Karma Garasiya Sa . 
Deh . 
Aankana S /o Nava Sa . Deh . Mu. B . K . Ud . 
G . S .Bhu . V .Bank Ltd Udaipur 
Raja Nana Moti Slo Bhana Sa , Deh . 
Shri Deving Slo Lala Gara , Damar Sa , Deh . 


Rall 
Dee . P .1 
Dee . P .II 


2663 
2669 
2670 
2671 
2676 
2680 


0 . 1100 
0 .0600 
0 . 1900 
0 . 1800 
0 . 1700 
0 . 1800 


Ra .! 


Dee .P . II 
Dee .P . III 


Shri Bhaga S /o Rupa Garasiya Damar Sa . 
Shivdiya M . Deh . 
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- 


- 


. .d 


- 


- 


- 


2697 


Dee P .| 


0 .2900 


6 
Bhima Limba Shanta Sona S / o Rupa Mu. Hansi 
Beva Rupa 1/ 3 Kala , Kheta Slo Pema 2 / 3 
Garasiya Damar Sa . Shivdiya M .Deh . 


2702 
2703 
2705 
2707 


Doe.P . it 
Dee . P .!1 
Dee. P .I! 
Dee. P . !!! 


0 . 1000 
0 . 2400 
0 . 1900 
0 . 1000 


Shri Bharta Slo Jattha Garasiya Damar Sa . Deh 


Kala Slo Vagta Garasiya Damar Sa. Pilka 


3416 
3417 
3422 
3424 
3428 
3429 
3430 
2681/ 1 


Rail 
Rall 

Nali 
4 .Salli 

A . Sa . lli 
Bidh , Rechch 

Deep 


0 .3200 
0 . 1600 
0 . 4300 
0 . 0500 
0 .0800 
0 .0500 
0 .0300 
0 . 2500 


Taresa S /o Deva 1/ 3 Kana Naga Slo Lumba 2/ 3 
Sa , Pilka Mu. B . K . Hissa Kana Naga Slo Lumba 
U .G . S .Bu . V .Bank Ltd . Udaipur 


MATWA 


2711 
200 
586 
2144 
2129 
1911 
1753 
1664 
3384 

2036 
3862 / 116 / 2 
3918 / 2341 
2665 Mi 

2666 
1 / 1 / 2667 
2675 
2698 


Nala 
Road 
Road 
Abadi 
Road 
Abadi 

Nali 
Rasta 
Magari | 

Nali 
A . Sa . lt 
Road 


UC 


0 . 3200 
0 .0900 
0 . 1000 
0 .4900 
0 . 1000 
0 .0100 
0 . 1500 
0 .0600 
2 . 2500 
0 . 0500 
0 . 9400 
0 .0100 
0 . 1400 
0 . 0400 
0 .4100 
0 .0300 
0 .0100 


Road 


Fill 


Nali 
Aa.Cha , 


Shri Bhaga Slo Rupa Garasiya Damar Sa . 
Shivdiya M . Deh . 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Public Works Department 
Bilanam Road 
Vikas Panchayat Bekariya Abadi 
Public works Department 
Bilanam Gair Kabil Kasht Abadi 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Anar Singh Sło Kishan Singh Rajput 
Public works Department 
Bilanam Gair Kabil Kasht. 
Public Works Department 
Ramlal Slo Hoba Jee Kumhar 
Bilanam Gair Kabii Kasht 
Pema Slo Kashna , Bhaga Slo Rupa Garasiya 
Damar Sa . Shivdiya M . Deh . 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Vena S /o Jaga Garasiya 
Bilanam Kabil Kasht 
Anar Singh Slo Kishan Singh Rajput Sa . Den 
Khatedar 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Rajesh Kumar S /o Nathu Singh Meena Sa . 
Shahjahanpur Tehsil Bahrodh Distt. Alvar 
Rajasthan 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Public works Departrnent 
Ankana Sło Nava Sa . Deh . Mu. V . K . 
Ud . G . S .Bhu . V .Bark Ltd . Udaipur 


2712 

2762 
2653/ 1 mi 
3962/ 2653/ 1 


Nadi, Rasta 
Ra. , Rasta 

P . IT 
P . 


0 .3200 
0 .0900 
1 .7100 
0 . 2900 


115 / 2 mi 
116 /2 

188 
187 / 25 
3842 /187 / 25 


M . 1 
M . II 
Road 

M .II 
A . Saili 


0 . 1400 
1. 0000 
0 . 7500 
0 .4000 
0 .0500 


- 


201 mi 
2429 
2433 
2434 Mi 
2435 Mi 
2441 
2442 
2443 
2444 


MIL 
Road 
A . Sa . 

A . Sa. ll! 
A . Sa .ll, Bidh 

Road 

P . I 
Road 


0 .8200 
0 .0300 
0 .0400 
0 . 0600 
0 .0500 
0 .0400 
0 .0200 
0 .0500 
(J.0300 


SAN 


Public works Depa tment 
Bilanan Kabil Kas!!! 
Public Works Department 
Bilanam Kabil hasht 


Im 


. 


TINELLI 
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497 Mi 
2498 Mi 


Bidh 
Ra .I 


0 . 0800 
0 .0400 


Ankana S / o Nava Sa . Deh . Mu . V . K . 
Ud .G .S . Bhu . V .Bank Ltd . Udaipur 


2414 / 2 


Ra.I, Bidh 


0 .0200 


2335 
2341 Mi 
2353 Mi 
2320 Mi 


Road 
Ra. li 

M .II 
A .Sa . ll 


UMU 


0 .0200 
0 .0500 
0 .0400 


Nava Slo Karma Kanku Dlo Karma Garasiya Sa . 
Deh . 
Public Works Department 
Rupa Slo Vakta Damar Sa . Bhutgani M . Deh . 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Rama Sava Chuna Lala S /o Sameera Mu . Jeevi 
Beva Rameera Damar Sa . Deh . 
Vagta S /o Deva Garasiya Sa . Deh . 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Nopa Slo Bhavara Garasiya Sa . Deh . 
Bharta Slo Jattha Garasiya Damar Sa . Deh . 


2323 
2330 mi 
525 / 2 
566 / 1 
566 /2 
578 / 2 


A .Sa . Il 

M .II 
A .Sa .11! 

Ku .Il 
A . Sa . lt 
A . Sa . . 


0 .0300 
0 .0300 
0 .0100 
0 .0100 
0 .0100 
0 .0300 


Raniya Mitheeya Slo Cheena Garasiya Sa . Deh . 


2102 Mi 


A . Sa .ll 


0 .0500 


2106 Mi 


1 


A . Sa . lt 


0 .2200 


Road 
A .Sa .lli 
Road 


PL 


388712116 

2117 Mi 
3886 /2117 
2146 Mi 
2029 Mi 
3922/ 2029 

2030 Mi 
3923 / 2030 
3924 /2031 

2067/ 1 


Kala Slo Natha 112 Raja Rama Slo Chhaja Mu. 
Jathi Beva Chhaja Gameti Sa .Deh . 
Heera Slo Kishna Garasiya Damar Sa . Selta Ka 
Phala Sa . Deh . 
Public Works Department 
Bhuta S /o Rupa Garasiya Sa . Deh . 
Public Works Department 
Bilanam Kabit Kasht 
Bhopa Slo Moti Grasiya Kharadhi Sa . Piika 
Public Works Department 
Public Works Department 
Public Works Department 
Public Works Department 
Raja Heera Slo Ladu 2 /3 Babu S / o Pema Dharmi 
Beva Pema 1 /3 Garasiya Damar Sa . Deh . 


0 . 1100 
0 . 0800 
0 .0900 
0 .0400 
0 .0200 
0 .0100 
0 . 0200 
0 .0300 
0 .0100 
0 .0500 


Rai 
Road 
Rall 
Road 
Road 
M . il 


2067/12 
2084 Mi 


Magari 
A . Sa . ll 


0 .0400 
0 .2700 


WN 


2087 


Bidh 


0 . 0600 


805 
3883 /869 

877 mi 
3890 /878 
3893 /908 
1905 mi 


Road 
Road 
Ku . iii 
Road 
Road 
Ra . 


0 . 2700 
0 .0100 
0 . 0200 
0 .0300 
0 .0100 
0 . 1000 


W 


Rodhi Dlo Kana Gameti Sa . Selta Ka Phaia 
Kala Slo Natha 1 /2 Raja Rana S /o Chhaga Mu. 
Jathi Beva Chhaga 1/2 Gameti Sa .Deh . 
Jattha Slo Kishna Garasiya Sa . Deh . Mu . Vi. K . 
U . G . S . Bhu . Vi. Bank Ltd . 
Bitanam Gair Kabii Kasht 
Public Works Department 
Dharma Daniya Slo Kumba Garasiya Sa . Deh . 
Public Works Department 
Public Works Department 
Khuma S / o Dhanna Garasiya Sa . Pilka Mu. 
IV . K . P . N . B . Malva ka Chora 
Public Works Department 
Public Works Department 
Forest Department Forest Part-Merpur 
Forest Department ForestPart-Merpur 
Rama Slo Vagta Garasiya Damar Sa . Pilka 
Forest Department Forest Part-Merpur 
Kala Slo Vagta Garasiya Damar Sa . Pilka 
Bilanam Gair Kabil Kasht 


A 


3900 / 1905 
3901/1909 

1662 
1917 Mi 
3383 mi 
3415 

3420 
3425 /mi 


Road 
Road 
Pahadh 
Pahadh 

Ra. i 
Pahadh 

Bidh 
Pahadh 


0 .0100 
0 .0100 
0 . 1900 
4 .4900 
0 .6500 
2 . 5500 
0 . 1600 
1 . 4500 
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3448 


Bidh 


0 .0100 


6 
Taresa Slo Deva 1 / 3 Kana Naga S / o Lumba 2 /3 
Sa . Pilka Mu . B . K . Hissa Kana Naga S / o Lumba 
U . G . S .Bu. V .Bank Ltd . Udaipur 
ShriRodha S / o Barla Garasiya Damar Sa . Pilka 
M . Deh . Khatedar Mu. B . K . U . G . S .Bu . V .Bank 
Ltd . Udaipur 


3449 


Rall, M ., Makan 


0 .0100 


3450 


M . I1 


0 . 1100 


869 Mi. 
878 Mi 
908 Mi. 
549 


A .Sa . 
Bidh 
Ku . l! 
M .} 


0 .0100 
0 .0200 
0 .0100 
0 .0900 


- 


11 . 


Ukhaliyat 


Heera Slo Kishna Garasiya Sa . Deh . 
Dharma Daniya S / o Kumba Garasiya Sa . Deh . 
Khuma S /o Bhera Garasiya Sa. Deh . 
Uma S /o Kesha 1/2 Kheema Raja Dharma Karan 
Virma S /o Hanja Mu . Badi Beva Hanja 1 / 2 Hi. B . 
Garasiya Sa . Deh . . 
DharmiChampa D / o Dhanna Garasiya Sa . Deh . 


Ra .l,MJ 


Charnna S / o Sava Mu . Vaji Beva Sava Garasiya 
Sa . Deh . Khatedar 


557 
552 - all parts 

481 
483 
484 
485 
486 
487 
488 
497 
498 


M .J 
Rall 

Nali 
Ra.l,Nedhi 

M .I 
Ra. 
Ra . ll 

A . Sa .U 
A . Sa .III , Bidh 


0 . 3900 
080500 
0 . 1900 
0 .0400 
0 .0500 
0 .0700 
0 .0300 
0 .0300 
0 .0972 
0 .0972 
0 .0600 


MMM 


505 


Road 


0 .0200 


Public works Department Distt Upkhand 
Gogunda 
Uma S / o Kesha 1 /2 Khima, Raja Dharma Kam 
Virma S / o Hanja Mu . Badi Beva Hanja 1 /2 Hi. B . 
Garasiya Sa . Deh . 


509 
514 
548 
507 
559 
452 
482 


Ral 
A .Sall 
Ra.ll 
Ra. lt 
Pahadh 
Pahadh 
Rali 


0 .0400 
0 .2700 
0 . 1300 
0 .0200 
1 . 1300 
0 .9300 
0 .0200 


Bilanam Gair Kabil Kasht 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Chamna Slo Sava Mu. Vaji Beva Sava Garasiya 
Sa . Deh . Khatedar 
Bilanam Gair Kabil Kasht 
Uma, S / o Kesha 1/ 2 Kheema , Raja Dharma Karn 
Veerma S / o Hanja Mu . Badi Beva Hanja 1 /2 Hi. 
B . Garasiya Sa . Deh . 


503 
504 
510 
513 
515 
544 


Rasta 
A .Sa .11 
A . Sa. ili 
A .Sall! 
Ra. ll 
M . 


0 .0600 
0 .0500 
0 .0200 
0 .0100 
0 .0100 
0 .0100 


547 


A . Sa . III 


0 .0300 


Bheekha , Champa Slo Mana 2 /3 Hi. B . Babu 
Nana , Jeeva Slo Runga Mu. Hansee Beva 
Runga Garasiya 1/ 3 Hi. B . Sa . Deh . (Ghata Nadi) 
Khatedar 
DharmiChampa D /o Dhanna Garasiya Sa. Deh . 
Vikas PanchayatGram Panchayat Ukhliyat 
Vikas PanchayatGram Panchayat Ukhliyat 
Rajkiye Primary School Ukhliyat 


555 
833 /562 /9 
842/562 / 1 
843 /562 / 1 


Ral 
Abadi 

Abadi 
School Bhavan 


0 .0300 
0 .0600 
0 .0216 
0 .6500 
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5 .0508 


Forest Department 


SEN 


112T 

Forest Block Forest 
Merpur. Along of 

NH 76 From 
Km .54 / 300 to 

55 / 150 
12 T Pavati khurd 

35 

A . Sali 
36 

A . Sa .111 
Rail 

Ra . 
39 | A . Sa . lll , Nedhi 
40 | A .Sa .lll 
42 A . Sa . lll , Chattan 


Shri Mula Chuna Kaisa Sava Hunsa Parbhu 
Ramesh Slo Raja Garasiya 


37 
38 


0 .0400 
0 .0100 
0 .0100 
0 . 1100 
0 . 1700 
0 . 1200 
0 . 1200 


45 


51 
50 
66 


A . Sa . III , Nedhi 
| A .Sall ,Nedhi 

A . Sa . lll 

P .I 
Magari !! 

A .Salli, P .1 
A .Sa. ll , Chattan 


0 . 1700 
0 . 2400 
0 .0800 
0 .0200 
0 .7200 
0 .0600 
0 . 5500 


h 


ari 


Shri Samira S / o Bada Garasiya Sa . Deh . 
Bilanam Sarkar 
Shri Bhera Rana Slo Uda Garasiya Sa . Deh . Hi. 


70 


72 


74 


75 


Bidh , Bhatvedh 
A . Sa . lll , Nedhi 

Ra.1 
Ra.l, P .11 
Bidh , P .1 
Ra.l, M .I 


0 .0900 
0 .2200 
0 .0100 
0 .0900 
0 .0100 
0 .8200 


76 


78 


4 / 1 


Shri Rupa Slo Bhima 1/4 Kesha Natha hansa 1/ 2 
Hi. B . Soma Slo Bhera 1/4 Garasiya Sa . Deh . 


303 /4 /2 


MVN 


32 


Road 

M . II 
A .Sa .! 


DUU 


0 .0900 
0 .0300 
0 . 2200 
0 . 3900 


326 /65 
103Mi 


Public Works Department 
Bilanam Sarkar 
Sameedha Slo Bada Gameti Sa. Deh . 
Krishi Ayogay Charai Yogay Bhumi ( Bilanan 
Sarkar ) 


F . No . NHAV/ 11014 / Tech /EW - II /LA /Udaipur /2005 ) 

PRABHAKAR , Dy. Secy. 
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